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WSTĘP 
 

Kształcenie zawodowe definiuje się jako proces w wyniku którego uczniom przekazany zostaje 

pewien zasób wiedzy i umiejętności z zakresu przemysłu, rolnictwa i hodowli oraz szeroko 

rozumianych usług. Proces ten obejmuje przekazanie określonego zasobu wiedzy ogólnej oraz 

specjalistycznych umiejętności teoretycznych i praktycznych, których opanowanie uprawnia uczniów 

do wykonywania wybranego zawodu. Rezultatem kształcenia zawodowego jest wykształcenie 

zawodowe uzyskane w określonej specjalności1 

Szkolnictwo zawodowe jest niezaprzeczalnie istotnym elementem kształcenia kadr dla gospodarki 

narodowej. Niestety po reformie edukacji końca lat 90-tych szkolnictwo zawodowe utraciło  

na znaczeniu a popularność szkół zawodowych i technicznych wśród uczniów spadła dramatycznie. 

Nie bez znaczenia dla osłabienia prestiżu szkolnictwa zawodowego było utworzenie w kraju wielu 

szkół wyższych, głównie o profilu humanistycznym, zmniejszenie wymagań w procesie kwalifikacji  

do liceów oraz rekrutacji na studia, a także większa zdawalność egzaminu maturalnego.  

W wyniku tych procesów obecnie na rynku pracy brakuje wykwalifikowanych pracowników, a przed 

szkolnictwem zawodowym otwierają się nowe możliwości.  

Zmiany w systemie szkolnictwa zawodowego zmierzają w kierunku wdrożenia nowego 

systemu pracy szkoły prowadzącej ten rodzaj kształcenia zapewniającej europejskie standardy jakości 

(EQARF - europejskie ramy odniesienia na rzecz jakości). Zmiany te wymagają przygotowania 

dyrektorów i nauczycieli szkół prowadzących kształcenie zawodowe do zastosowania nowych 

rozwiązań w zakresie m.in. konstruowania szkolnych planów nauczania spełniających wymóg 

niezbędnej elastyczności i korelacji przedmiotów ogólnych z zawodowymi. W ramach działań 

zmierzających do poprawy stanu i jakości kształcenia zawodowego, w projekcie tym przewiduje się 

wypracowanie instrumentów organizacyjnych i prawnych oraz wsparcie szkół i nauczycieli 

szkolnictwa zawodowego w zakresie stosowania nowych narzędzi i standardów jakości pracy szkół, 

prowadzących kształcenie zawodowe, poprzez organizację i przeprowadzenie cyklu specjalistycznych 

warsztatów dla kadry zarządzającej i pedagogicznej szkół prowadzących kształcenie zawodowe.2 

Od 1 września 2012r. kształcenie zawodowe w Polsce, zgodnie z przepisami wprowadzonymi 
ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2011 r. nr 205, poz. 1206), odbywa się w następujących typach szkół: 
 
• trzyletniej zasadniczej szkole zawodowej, której ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu 
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje  
w danym zawodzie, a także dalsze kształcenie począwszy od klasy drugiej liceum ogólnokształcącego 
dla dorosłych, 
 

                                                           
1
 C. Kupisiewicz, M. Kupisiewicz, Słownik pedagogiczny, Warszawa 2009, s.90 

2
http://www.zrp.pl/LinkClick.aspx?fileticket=DXbwjbp6J%2FA%3D&tabid=327&language=pl-PL 
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• czteroletnim technikum, którego ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie,  
a także uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, 
 
• szkole policealnej dla osób posiadających wykształcenie średnie, o okresie nauczania nie dłuższym 
niż 2,5 roku, umożliwiającej uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu 
egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, 
 
• trzyletniej szkole specjalnej przysposabiającej do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym  
w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
której ukończenie umożliwia uzyskania świadectwa potwierdzającego przysposobienie do pracy.3 
 
W szkołach  kształcenie  zawodowe  jest  prowadzone  w zawodach ujętych w klasyfikacji zawodów 

szkolnictwa zawodowego. Klasyfikację zawodów szkolnictwa zawodowego określa w drodze 

rozporządzenia minister właściwy do spraw oświaty i wychowania na podstawie wniosków ministrów 

właściwych dla zawodów, wyznaczonych ze względu na odpowiedni dział administracji rządowej, 

wskazany w ustawie z dnia 4 września 1997r. o  działach administracji rządowej (Dz.U. z 2007r. nr 65, 

poz.437, ze zm.). 

W Polsce nowa klasyfikacja zawodów szkolnictwa zawodowego obejmuje 200 zawodów i 252 
kwalifikacje wyodrębnione w ramach zawodów. Nowa podstawa programowa kształcenia  
w zawodach stanowi jednocześnie standard wymagań egzaminacyjnych dla poszczególnych 
kwalifikacji. W obecnym systemie każda z kwalifikacji wyodrębnionych w zawodzie jest potwierdzana 
przez ucznia w trakcie trwania nauki w szkole.  
 
Uwzględniając  Polską  Klasyfikację  Działalności (jest umownie przyjętym, hierarchicznie 

usystematyzowanym podziałem zbioru rodzajów działalności  społeczno‑gospodarczej,  jakie  
realizują podmioty gospodarcze.  Została  opracowana  na  podstawie  Europejskiej  Klasyfikacji  
Działalności) , wyodrębniono osiem obszarów kształcenia: 
•administracyjno-usługowy (A), 
•budowlany (B), 
•elektryczno-elektroniczny (E), 
•mechaniczny i 
górniczo-hutniczy (M), 
•rolniczo-leśny z 
ochroną środowiska (R), 
•turystyczno-gastronomiczny (T), 
•medyczno-społeczny (Z), 
•artystyczny (S) 
 

Tematyka szkolnictwa zawodowego poruszana jest w wielu dokumentach strategicznych UE, 
szczebla krajowego oraz regionalnego. 
 

 

 

                                                           
3
http://orka.sejm.gov.pl/WydBAS.nsf/0/9BAF4B83D07F5123C1257B5F002E884F/$file/Analiza_BAS_2013_95.pdf 
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Rozdział 1. KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W DOKUMENTACH  

                        STRATEGICZNYCH 
 

W dokumencie Europa 2020 Strategia na rzecz inteligentnego i zrównoważonego rozwoju 

sprzyjającego włączeniu społecznemu, który obejmuje trzy wzajemnie powiązane ze sobą 

priorytety (Inteligentny rozwój: wzrost gospodarczy oparty na wiedzy i innowacji, Rozwój 

zrównoważony: wspieranie gospodarki efektywnej korzystającej z zasobów, bardziej przyjaznej 

środowisku i bardziej konkurencyjnej, Rozwój sprzyjający włączeniu społecznemu: wspieranie 

gospodarki o wysokim poziomie zatrudnienia, zapewniającej spójność społeczną i terytorialną) 

podniesienie prestiżu szkolnictwa zawodowego przewiduje się w  ramach Inteligentnego rozwoju 

oraz Rozwoju sprzyjającemu włączeniu społecznemu. Komisja europejska przewiduje działania: 

-W ramach priorytetu Inteligentnego rozwoju: 

1. poprawy rezultatów procesu kształcenia, stosując zintegrowane podejście w każdym 

segmencie systemu (kształcenie przedszkolne, podstawowe, średnie, zawodowe  

i wyższe), uwzględniając kluczowe kompetencje i dążąc do ograniczenia liczby osób 

przedwcześnie kończących naukę szkolną; 

2. zwiększenia otwartości i znaczenia systemów kształcenia poprzez utworzenie krajowej 

struktury kwalifikacji i lepsze łączenie rezultatów procesu kształcenia z potrzebami rynku 

pracy 

 

-W ramach priorytetu Rozwoju sprzyjającemu włączeniu społecznemu: 

1. zainicjowanie opracowania strategicznych ram prawnych dotyczących współpracy  

w dziedzinie kształcenia i szkolenia z udziałem wszystkich zainteresowanych podmiotów. 

Wynikiem tych działań powinno być przede wszystkim wdrożenie zasad uczenia się przez 

całe życie, między innymi poprzez elastyczne ścieżki edukacyjne w różnych sektorach  

i na różnych poziomach kształcenia i szkolenia oraz zwiększanie atrakcyjności kształcenia  

i szkolenia  zawodowego. Należy skontaktować się z parterami społecznymi działającymi 

na poziomie europejskim, aby opracowali oni inicjatywę w tym obszarze; 

2. zapewnienie zdobywania i uznawania kompetencji koniecznych do kontynuowania nauki 

i na rynku pracy w toku kształcenia ogólnego, zawodowego, wyższego i kształcenia 

dorosłych, a także opracowanie wspólnego języka i narzędzi operacyjnych do celów 

kształcenia/szkolenia i pracy: europejskie zasady ramowe dotyczące umiejętności, 

kompetencji i zawodów (ESCO) 

 

Szkolnictwo zawodowe w „Programowaniu perspektywy finansowej 2014 – 2020  

– Umowa partnerstwa” 

 

Umowa Partnerstwa to najważniejszy dokument określający strategię inwestowania nowej 

puli funduszy europejskich w ramach polityki spójności, wspólnej polityki rolnej oraz wspólnej 

polityki rybołówstwa. Rada Ministrów przyjęła Założenia Umowy Partnerstwa na lata 2014-2020  

15 stycznia 2013 roku.  
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W umowie zawartych jest 11 celów tematycznych. Cel 10 dotyczy inwestowania  

w kształcenie, szkolenie oraz szkolenie zawodowe na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia się 

przez całe życie. Celem szczegółowym wynikającym z CT 10 jest przede wszystkim doskonalenie 

modelu kształcenia zawodowego oraz jego promocja. Wyzwaniem w tym kontekście jest realizacja 

programów rozwojowych, pozwalających na wyrównywanie poziomu kompetencji społecznych  

i umiejętności uniwersalnych (np. językowych, cyfrowych, komunikacyjnych), niezbędnych w celu 

rozpoczęcia kolejnego etapu edukacji lub wejścia na rynek pracy. Zgodnie z badaniami 

przeprowadzonymi wśród pracodawców, kompetencje kształtowane w procesie edukacji formalnej 

nie są wystarczające do efektywnego wykonywania pracy bezpośrednio po zakończeniu szkoły. 

Pracodawcy oczekują od absolwentów zarówno bardziej praktycznych umiejętności - najlepiej 

powiązanych bezpośrednio z danym sektorem/branżą – jak i umiejętności bardziej uniwersalnych, 

pozwalających szybko adaptować się do nowych warunków i wymagań i możliwych do wykorzystania 

na różnych stanowiskach. Poszukują także osób dysponujących zestawem tzw. „kompetencji 

miękkich”, obejmujących m.in. interpersonalne, umiejętności pracy grupowej, przejrzystego 

komunikowania się, samoorganizacji, nowatorskiego podejścia do rozwiązywania problemów itp. 

Zwiększenie powiązania systemu edukacji i umiejętności osób z potrzebami rynku pracy jest 

konieczne wobec obecnej sytuacji na rynku pracy, o czym świadczy rosnące bezrobocie wśród ludzi 

młodych, pomimo jednej z najwyższych w Europie stóp skolaryzacji. Pomijając kwestię wpływu 

spowolnienia gospodarczego na potencjał zatrudnieniowy przedsiębiorstw, wyniki badań 

pracodawców świadczą o niespełnieniu przez absolwentów wymagań zarówno co do umiejętności, 

jak i postaw. 

Pojawiający się w ostatnich latach deficyt niektórych zawodów na rynku pracy, przy 

jednoczesnym rosnącym bezrobociu wśród osób kończących studia oznacza konieczność poprawy 

funkcjonowania w Polsce także obszaru szkolnictwa zawodowego, poprzez powiązanie jego oferty 

edukacyjnej z potrzebami rynku pracy. Szkolnictwo zawodowe powinno stwarzać młodym ludziom 

możliwość zdobycia nowoczesnego zawodu dostosowanego do potrzeb innowacyjnej gospodarki. 

Kluczowe jest zwiększenie zaangażowania pracodawców w proces kształcenia, szczególnie  

w przypadku programów    profilu praktycznym. Kwestią o priorytetowym znaczeniu jest też właściwe 

rozpoznanie potrzeb szkół i potrzeb pracodawców, odnośnie wzajemnych oczekiwań dotyczących 

współpracy i jej efektów. Badania szkolnictwa zawodowego wskazują, że doświadczenia takiej  

współpracy ma stosunkowo nieduża część szkół, natomiast jej efekty są oceniane jednoznacznie 

pozytywnie i wspierają uzyskiwane przez szkoły efektów kształcenia.  Warto również zauważyć,  

że tradycyjne polskie szkolnictwo - zarówno w kształceniu ogólnym jak zawodowym - kładło 

dotychczas nacisk na wiedzę podręcznikową. Poprawa wyników PISA świadczy o tym, że został 

dokonany pierwszy krok w kierunku rozwijania myślenia problemowego i umiejętności stosowania 

nabytej wiedzy w zadaniach praktycznych. Jednak badanie to wykazało, że większość uczniów  

o najniższych kompetencjach ogólnych kontynuuje naukę właśnie w szkolnictwie zawodowym. Biorąc 

pod uwagę ich późniejszą, ograniczoną adaptacyjność na rynku - nowoczesna szkoła musi wyposażyć 

absolwentów umiejętność dalszego, samodzielnego uczenia się (zarówno formalnego jak  

i nieformalnego). Sprzyjają temu działania zmierzające do wzmocnienia roli kluczowych kompetencji, 

takich jak: umiejętność komunikowania się (w języku ojczystym oraz obcym), umiejętność 

rozumowania matematycznego i właściwego dla nauk przyrodniczych i technicznych, czy umiejętność 

uczenia się. 
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 „Umowa” przewiduje również włączenie pracodawców w proces kształcenia zawodowego  

i egzaminowania na poziomie centralnym, regionalnym i lokalnym. Pracodawcy będą mogli także 

interweniować w obszarach edukacyjnych, w których widzą braki, będą mieli możliwość ingerencji  

w treści przekazywane uczniom oraz będą prognozować potrzeby rynku pracy. CT 10 obejmuje 

również program pomocy tym nauczycielom, którzy będą chcieli zdobyć nowe kwalifikacje, 

doskonalić swoje umiejętności. Położony jest tu nacisk właśnie na nauczycieli zawodu.  

Przewiduje się objęcie wsparciem zwłaszcza tych uczniów szkół zawodowych, którzy nie są 

młodocianymi pracownikami i nie uczestniczą w przygotowaniu zawodowemu pracodawcy. Dotyczy 

to zwłaszcza ok. 40% uczniów zasadniczych szkół zawodowych (60% uczniów tych szkół to młodociani 

pracownicy) oraz uczniów techników, na których w szczególności powinno skupić się wsparcie w tym 

zakresie. Działaniami uzupełniającymi będzie przygotowanie szkół zawodowych do realizacji wysokiej 

jakości usług poradnictwa edukacyjno-zawodowego, w ślad za pierwszymi działaniami 

przedsięwziętymi w ramach środków PO KL w okresie 2007-2013, czyli opracowaniu narzędzi 

diagnostycznych i materiałów metodycznych wspomagających proces rozpoznawania predyspozycji  

i zainteresowań zawodowych uczniów. 

Niezbędnym działaniem jest również zwiększenie potencjału szkół zawodowych poprzez 

inwestycje w infrastrukturę, gdyż badania funkcjonowania systemu kształcenia zawodowego  

w Polsce wskazują na niską jakość bazy techno-dydaktycznej szkolnictwa zawodowego w Polsce, 

w tym przestarzałe zaplecze i wyposażenie pracowni do praktycznej nauki zawodu. Wsparcie w tym 

zakresie będzie realizowane z uwzględnieniem narzędzi materiałów dydaktycznych wspomagających 

modernizację kształcenia zawodowego, w tym w zakresie wyposażenia pracowni i warsztatów 

szkolnych, wypracowanych przez Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej  

w ramach projektów PO KL. 

Działania związane z umocnieniem szkolnictwa zawodowego w świętokrzyskim ujęte zostały 

przez twórców najważniejszego regionalnego dokumentu strategicznego Strategii rozwoju 

województw świętokrzyskiego do roku 2020 w ramach;  

 celu strategicznego 2. Koncentracja na kluczowych gałęziach i branżach dla rozwoju 

gospodarczego regionu. Podcelu 2.1 Cenna spuścizna - znaczenie aktywnego 

kształtowania profilu szkolnictwa zawodowego i wyższego zgodnie z oczekiwaniami 

regionalnej gospodarki;  

 celu strategicznego 3. Koncentracja na budowie kapitału ludzkiego i bazy dla 

innowacyjnej gospodarki, podcelu3.3 Tworzenie sprzyjających warunków dla 

przedsiębiorczości, w tym przede wszystkim sektora MŚP, czyli dla podmiotów, które 

finalnie decydują o innowacyjności - rozwój odpowiednio sprofilowanego szkolnictwa 

zawodowego; 

 Celu strategicznego 4: Koncentracja na zwiększeniu roli ośrodków miejskich  

w stymulowaniu rozwoju gospodarczego regionu, podcelu 4.2 Ośrodki miejskie jako 

subregionalne i lokalne bieguny wzrostu - rozwój wyższego szkolnictwa zawodowego, 

wsparcia szkolnictwa średniego o profilu technicznym oraz rozwoju instytucji 

zajmujących się kształceniem ustawicznym; 

Podstawowym zadaniem przed jakim staje dziś system kształcenia zawodowego  

w województwie jest kwestia zaprojektowania optymalnej struktury i treści kształcenia zgodnie  

z bieżącym oraz perspektywicznym popytem na prace w regionie, oraz wzrost prestiżu szkolnictwa 
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zawodowego wśród uczniów. W wyniku tych działań szkoły  zawodowe  stanowić  powinny  zaplecze  

rynku  pracy,  dając  z  jednej  strony uczniom   wysokie   prawdopodobieństwo   zatrudnienia   zaś   

przedsiębiorstwom dobrze wykwalifikowanych pracowników. Szczególnie ważne w kontekście 

kształcenia zawodowego jest kształcenie praktyczne w powiązaniu z pracodawcami. Należy dążyć  

do nawiązania  bardziej  ścisłej  współpracy  z  przedsiębiorcami oraz  sprawić,  by  zaangażowali  się  

oni  w  większym  stopniu  w  proces  kształcenia zawodowego.  

Znaczenie szkolnictwa zawodowego dla gospodarki oraz chęć współpracy w celu poprawy 

sytuacji w regionie zadeklarowała zarówno strona rządowa jak i samorządowa w zatwierdzonym  

w 2014 roku kontrakcie terytorialnym dla  województwa świętokrzyskiego. Gdzie w ramach celów 

rozwojowych i przedsięwzięć priorytetowych uznano konieczność podniesienia poziomu 

wykształcenia i kompetencji w regionie, podniesienia jakości kształcenia zawodowego czy 

konieczność reorientacji zawodowej osób odchodzących z rolnictwa w szczególności poprzez  

wsparcie finansowe działań w obszarze kształcenia zawodowego, które będzie obejmować:  

1. działania ukierunkowane na inicjowanie i rozwijanie współpracy szkół zawodowych z ich 

otoczeniem społeczno- -gospodarczym, organizację praktycznej nauki zawodu, doposażenie pracowni 

i warsztatów szkolnych, wsparcie świadczenia usług doradztwa w szkołach,  

2. wsparcie finansowe działań w obszarze kształcenia ustawicznego osób dorosłych, które będzie 

skoncentrowane na rozwoju kompetencji kluczowych, w szczególności porozumiewaniu się  

w językach obcych oraz kompetencjach informatycznych. 

Rozdział 2.  STAN SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W WOJEWÓDZTWIE  

                         ŚWIĘTOKRZYSKIM ORAZ RANKING ZAWODÓW  

                         DEFICYTOWYCH 
 

W celu skutecznego i efektywnego nauczania zawodu konieczne jest posiadanie 

odpowiedniego zaplecza oraz kadry. Opracowanie „Stan szkolnictwa zawodowego w Polsce, Raport, 

KOWEZiU (Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej) Warszawa 2013” 

wskazuje, że: 

- szkoły w województwie świętokrzyskim są najsłabiej zinformatyzowane – jeśli chodzi o pracownie 

komputerowe oraz liczbę szkół wyposażonych w komputery do użytku uczniów (w tym z dostępem 

do Internetu); 

- w świętokrzyskim wskaźnik wyposażenia techniczno-dydaktycznego szkół/pracowni jest powyżej 

średniej krajowej (najbardziej różnorodne wyposażenie, największa liczba jego typów), jednocześnie 

niestety jest to wyposażenie niedostosowane do aktualnych potrzeb programowych. 

W w/w opracowaniu zwrócono uwagę, że różne placówki mają odmienne wyposażenie do nauki 

zawodu, jeśli chodzi o jego nowoczesność. Jednak wszyscy wskazują na problem bieżącej wymiany 

sprzętu, ze względu na koszty i szybki rozwój technologii.  

Równie istotną kwestią, co unowocześnienie wyposażenia szkolnych pracowni jest możliwość 

poznawania nowinek technologicznych przez nauczycieli zawodu. Bardzo niekorzystna  
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i niedopuszczalna jest sytuacja, w której uczniowie pracują u pracodawców na maszynach, na których 

nie mieli okazji pracować ich nauczyciele zawodu. W związku z tym konieczne jest objęcie stażami 

również nauczycieli zawodu.  

Generalnie w Polsce według danych GUS w 2013 r. było 2986 średnich szkół zawodowych  

w których uczyło się 555105 uczniów, z tego 126 (co stanowi 4,22%) szkół znajdowało się  

w województwie świętokrzyskim, w których wykształcenie zdobywało 21649 uczniów.  

Tab. 1. Liczba średnich szkół zawodowych w kraju wg. województw w 2013 r. 

Województwo Liczba szkół 

POLSKA 2986 

 MAZOWIECKIE 366 

 ŚLĄSKIE  350 

 WIELKOPOLSKIE 298 

 MAŁOPOLSKIE  229 

 KUJAWSKO-POMORSKIE 228 

 LUBELSKIE 217 

 DOLNOŚLĄSKIE 189 

 ŁÓDZKIE 185 

 PODKARPACKIE  160 

 POMORSKIE 146 

 ŚWIĘTOKRZYSKIE 126 

 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 125 

 ZACHODNIOPOMORSKIE 124 

 PODLASKIE 94 

 LUBUSKIE 76 

 OPOLSKIE 73 

Źródło: GUS (BDL) 

Wśród powiatów województwa świętokrzyskiego w 2013 r. najwięcej bo 29 średnich szkół 

zawodowych było w mieście Kielce (23,02%), a najmniej w powiecie włoszczowskim 3 średnie szkoły  

zawodowe (2,38%). 

Tab. 2. Liczba średnich szkół zawodowych w woj. świętokrzyskim wg. powiatów. w 2013 r. 

Powiat Liczba szkół 

Powiat m.Kielce 29 

Powiat sandomierski 17 

Powiat skarżyski 11 

Powiat ostrowiecki 10 

Powiat konecki 9 

Powiat jędrzejowski 8 

Powiat kielecki 7 
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Powiat buski 7 

Powiat starachowicki 6 

Powiat kazimierski 6 

Powiat staszowski 5 

Powiat opatowski 4 

Powiat pińczowski 4 

Powiat włoszczowski 3 

Źródło: GUS (BDL) 

 W 2013 r. w kraju edukowało 2257 zasadniczych szkół zawodowych, gdzie uczęszczało 

196553 uczniów. W województwie świętokrzyskim znajdowały się 83 szkoły zawodowe (3,68%), gdzie 

pobierało naukę 5944 uczniów. 

Tab. 3. Zasadnicze szkoły zawodowe i szkoły przysposabiające do pracy zawodowej specjalne 

razem wg. województw w 2013 r. 

Województwo Liczba szkół 

POLSKA 2257 

 MAZOWIECKIE 250 

 ŚLĄSKIE  241 

 WIELKOPOLSKIE 201 

 MAŁOPOLSKIE  191 

 DOLNOŚLĄSKIE 191 

 KUJAWSKO-POMORSKIE 159 

 ŁÓDZKIE 137 

 LUBELSKIE 132 

 ZACHODNIOPOMORSKIE 127 

 POMORSKIE 125 

 PODKARPACKIE  115 

 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 100 

 ŚWIĘTOKRZYSKIE 83 

 LUBUSKIE 79 

 OPOLSKIE 70 

 PODLASKIE 56 

Źródło: GUS (BDL) 

Na obszarze województwa świętokrzyskiego najwięcej szkół zawodowych  

i przysposabiających do pracy zawodowej szkół specjalnych było w Kielcach – 13, (15,66%). Najmniej 

tego typu placówek było podobnie jak w przypadku średnich szkół zawodowych w powiecie 

włoszczowskim, znajdowała się tam 1 szkoła (1,20%).  

 

Tab. 4. Zasadnicze szkoły zawodowe i szkoły przysposabiające do pracy zawodowej specjalne 

razem w województwie świętokrzyskim wg. powiatów w 2013 r. 
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Powiat Liczba szkół 

Powiat m.Kielce 13 

Powiat skarżyski 10 

Powiat konecki 7 

Powiat ostrowiecki 7 

Powiat buski 7 

Powiat jędrzejowski 
6 

Powiat pińczowski 6 

Powiat sandomierski 
6 

Powiat kielecki 5 

Powiat opatowski 5 

Powiat starachowicki 
4 

Powiat kazimierski 3 

Powiat staszowski 3 

Powiat włoszczowski 
1 

Źródło: GUS (BDL) 

W 2013 r. w kraju do szkół policealnych uczęszczało 278972 uczniów, którzy kształcili się  

w 2467 placówkach tego typu. W województwie świętokrzyskim funkcjonowało 85 szkól policealnych  

co stanowi 3,45% w skali kraju i uczęszczało do nich 9115 uczniów. 

Tab. 5. Szkoły policealne wg. województw w 2013 r. 

Województwo Liczba szkół 

POLSKA 2467 

 ŚLĄSKIE  335 

 MAZOWIECKIE 273 

 WIELKOPOLSKIE 208 

 MAŁOPOLSKIE  194 

 DOLNOŚLĄSKIE 191 

 ŁÓDZKIE 178 

 KUJAWSKO-POMORSKIE 165 

 LUBELSKIE 163 

 POMORSKIE 161 

 ZACHODNIOPOMORSKIE 120 

 PODKARPACKIE  110 

 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 97 

 ŚWIĘTOKRZYSKIE 85 

 PODLASKIE 79 

 LUBUSKIE 54 

 OPOLSKIE 54 
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Źródło: GUS (BDL) 

W mieście na prawach powiatu – Kielce znajdowało się 27 szkół policealnych (31,76% ogółu 

szkół w województwie) i była to największa ilość szkół policealnych we wszystkich powiatach regionu 

świętokrzyskiego. Najmniej, bo po jednej szkole policealnej znajdowało się w powiatach staszowski  

i włoszczowskim odpowiednio po 1,18%. 

Tab. 6. Szkoły policealne wg powiatów w województwie świętokrzyskim w 2013 r. 

Powiat Liczba szkół 

Powiat m.Kielce 27 

Powiat skarżyski 10 

Powiat konecki 7 

Powiat ostrowiecki 7 

Powiat sandomierski 7 

Powiat starachowicki 6 

Powiat kielecki 5 

Powiat kazimierski 4 

Powiat buski 3 

Powiat jędrzejowski 3 

Powiat opatowski 2 

Powiat pińczowski 2 

Powiat staszowski 1 

Powiat włoszczowski 1 

Źródło: GUS (BDL) 

Egzaminy potwierdzające kwalifikacje zawodowe: 

- egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe („stary” egzamin zawodowy przeprowadzany  

do roku szkolnego 2016/2017): 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe jest przeprowadzany na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów 

w szkołach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 83, poz. 562 z późniejszymi zmianami). 

Egzamin zawodowy przeprowadzany jest dla absolwentów:  

 zasadniczych szkół zawodowych,    

 techników, 

 techników uzupełniających, 

 szkół policealnych.  

Ten egzamin zawodowy organizowany jest dla absolwentów szkół zawodowych,  którzy rozpoczęli 

naukę przed 1 września 2012 r. i będzie przeprowadzany  do roku szkolnego 2016/2017. Osoby, które 

podjęły kształcenie zawodowe po 1 września 2012 r. przystępują do nowego egzaminu zawodowego 

(egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie). 
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W sesji zimowej (styczeń – luty) do „starego” egzaminu zawodowego przystępują absolwenci 

wszystkich typów szkół prowadzących kształcenie zawodowe, którzy  uzyskają świadectwo 

ukończenia szkoły w styczniu. 

Dla absolwentów wszystkich typów szkół prowadzących kształcenie zawodowe, którzy  uzyskają 

świadectwo ukończenia szkoły w kwietniu lub czerwcu egzamin odbywa się w sesji letniej 

(czerwiec – lipiec). 

Egzamin przeprowadzany jest w dwóch etapach: 

1) etap pisemny, w którym zdający rozwiązuje 70 zadań wielokrotnego wyboru. Pierwszych 50 

zadań dotyczy zagadnień zawodowych pogrupowanych w trzy obszary umiejętności: czytania 

ze zrozumieniem, przetwarzania danych liczbowych i operacyjnych oraz zagadnień 

dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. Kolejnych 20 zadań dotyczy umiejętności 

związanych z zatrudnieniem i działalnością gospodarczą. Zadania te podzielone są na dwa 

obszary: czytania ze zrozumieniem oraz przetwarzania danych liczbowych i operacyjnych. 

Etap pisemny w swojej formie jest jednakowy dla wszystkich absolwentów szkół zawodowych 

i trwa 120 minut. 

 

2) etap praktyczny polega na: 

- opracowaniu projektu realizacji prac – zawody, w których czas wykonania zadania wynosi 180 

minut lub opracowaniu projektu realizacji prac i wykonaniu określonych prac wskazanych w treści 

zadania – zawody, w których czas wykonania zadania wynosi 240 minut; zadanie praktyczne w tej 

formie wykonywali absolwenci techników i szkół policealnych (zawody technikalne); prace 

egzaminacyjne sprawdzane były przez niezależnych egzaminatorów w krajowych i regionalnych 

ośrodkach sprawdzania, 

- wykonaniu praktycznego zadania egzaminacyjnego; zadanie w tej formie wykonywali 

absolwenci zasadniczych szkół zawodowych oraz szkół policealnych, które kształcą w tych samych 

zawodach, co dwu- i trzyletnie szkoły zawodowe (zawody robotnicze). 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie („nowy” egzamin zawodowy dla uczniów, którzy 

rozpoczęli naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r.): 

Z dniem 1 września 2012 r. weszły w życie przepisy, które wprowadziły szereg zmian  w szkolnictwie 

zawodowym, w tym wprowadziły egzamin potwierdzający kwalifikacje w  zawodzie (Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lutego 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz 

przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U. z 2012 r. poz. 262)).   

Omawiany egzamin zawodowy przeprowadzany jest dla osób, które rozpoczęły naukę nie wcześniej 

 niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu eksternistycznego.  

Do egzaminu mogą przystąpić:  

 uczniowie zasadniczych szkół zawodowych i techników,  

 uczniowie (słuchacze) szkół policealnych,  
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  absolwenci zasadniczych szkół zawodowych, techników i szkół policealnych,  

  osoby posiadające świadectwa szkolne uzyskane za granicą, uznane  

za równorzędne  ze  świadectwami ukończenia odpowiednich polskich szkół 

ponadgimnazjalnych lub  szkół  ponadpodstawowych,  

 osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy.  

„Nowy” egzamin zawodowy jest  formą oceny poziomu opanowania  przez zdającego wiadomości 

i umiejętności z zakresu  jednej kwalifikacji wyodrębnionej w  zawodzie. 

W ciągu roku przeprowadzane są trzy sesje egzaminu: 

1) styczeń – luty, 

2) czerwiec – lipiec, 

3) sierpień – październik. 

Część pisemna trwa 60 minut i przeprowadzana jest w formie testu składającego się z 40   zadań 

zamkniętych, zawierających cztery odpowiedzi do wyboru, z których tylko jedna   jest prawidłowa.   

Część pisemna może być zdawana z wykorzystaniem wydrukowanych papierowych arkuszy 

 egzaminacyjnych lub przy komputerze.  

Część praktyczna  trwa nie krócej niż 120 minut i nie dłużej niż 240 minut i jest   przeprowadzana 

w formie testu praktycznego, polegającego na wykonaniu przez zdającego   zadania egzaminacyjnego 

zawartego w arkuszu egzaminacyjnym na stanowisku   egzaminacyjnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE  

         ZAWODOWE DLA EGZAMINÓW ZAWODOWYCH WEDŁUG ZASAD  

         OBOWIĄZUJĄCYCH DO ROKU SZKOLNEGO 2016/17 
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2.1.1. WYNIKI EGZAMINÓW ZAWODOWYCH POTWIEDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE 

ZAWODOWE W SZKOŁACH ŚREDNICH ZAWODOWYCH W SESJI ZIMOWEJ 2014 R. 

 

W województwie świętokrzyskim w zawodzie Technik bezpieczeństwa i higieny pracy średnia 

wojewódzka zdawalność egzaminów zawodowych wyniosła 72%. Spośród wymienionych szkół 2  

z nich odnotowały zdawalność egzaminów zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 7. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik bezpieczeństwa  

i higieny pracy w sesji zimowej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zaoczna Policealna 
Szkoła Zawodowa 
LOGOS 

ul. kpt. 
Stoińskiego 4 

Końskie 315[01] Technik 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

100% 

Policealne Studium 
Zawodowe Dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego 

Łazienna 3 Końskie 315[01] Technik 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

100% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

315[01] Technik 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

100% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec 
Świętokrzyski 

315[01] Technik 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

0% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu 
Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 315[01] Technik 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

80% 

Prywatna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego "Elita" Sp. 
z o.o. 

Barwinek 31 Kielce 315[01] Technik 
bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W regionie świętokrzyskim średnia wojewódzka zdawalność egzaminów zawodowych  

w zawodzie Technik rolnik wynosiła 34% . 

Tab.  8. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik rolnik w sesji 

zimowej 2014.(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 
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Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Jędrzejowie Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów 321[05] 
Technik 
rolnik 

67% 

Niepubliczna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych ZDZ w Kazimierzy Wielkiej 

Kolejowa 27 
Kazimierza 

Wielka 
321[05] 

Technik 
rolnik 

0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W województwie świętokrzyskim w zawodzie Ratownik medyczny kształciło 3 szkoły średnie 

zawodowe, z których średnia zdawalność w tym zawodzie wyniosła 67%. Spośród wspomnianych 

szkół 1 szkoła odnotowała zdawalność egzaminów zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 9.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Ratownik medyczny w sesji 

zimowej 2014.(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna al. J. Piłsudskiego 6 Jędrzejów 322[06] 
Ratownik 
medyczny 

100% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
dla Młodzieży Centrum Edukacji 

Zawodowej 
Sienkiewicza 67 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

322[06] 
Ratownik 
medyczny 

100% 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce 322[06] 
Ratownik 
medyczny 

0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzamin zawodowy w zawodzie Technik dentystyczny prowadzony był w regionie  

w 2 szkołach średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie ukształtowała 

się na poziomie 86%.  

Tab. 10. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik dentystyczny w sesji 

zimowej 2014. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Medyczna w 
ZSZ nr 1 

Radomska 72 Starachowice 322[09] 
Technik 

dentystyczny 
82% 
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Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce 322[09] 
Technik 

dentystyczny 
89% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia wojewódzka zdawalność w zawodzie Technik farmaceutyczny wyniosła  

w omawianym okresie 71%. 

Tab. 11. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik farmaceutyczny  

w sesji zimowej 2014.(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealne Studium 
Farmaceutyczne "Omega" w 

Kielcach 
ul. Jasna 20/22 Kielce 322[10] 

Technik 
farmaceutyczny 

73% 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce 322[10] 
Technik 

farmaceutyczny 
69% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W zawodzie Technik logistyk uczniowie mogli podchodzić do egzaminów zawodowych w 2 szkołach 

średnich zawodowych. Średnia zdawalność wojewódzka ukształtowała się na poziomie 62%. 

Tab. 12.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik logistyk w sesji 

zimowej 2014.(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum Nauki 
i Biznesu "Żak" w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
Okólna 6b Ostrowiec Św. 342[04] 

Technik 
logistyk 

40% 

Prywatna Szkoła  Policealna dla 
Dorosłych 

Szkolna 10 
27- 200  

Starachowice 
342[04] 

Technik 
logistyk 

83% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Na terenie województwa świętokrzyskiego, w 6 szkołach średnich zawodowych, które kształciły  

w zawodzie Technik administracji średnia zdawalność wojewódzka wyniosła 56%. Spośród tych szkół 

3 odnotowały zdawalność egzaminów zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 13. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik administracji w sesji 
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zimowej 2014.(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "Żak" w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
Okólna 6b Ostrowiec Św. 343[01] 

Technik 
administracji 

50% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "ŻAK" w Skarżysku- 

Kamiennej 
Piłsudskiego 36 

Skarżysko-
Kamienna 

343[01] 
Technik 

administracji 
40% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Starachowicach 

ul. Wojska Polskiego 15  
Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Wojska 
Polskiego 15 

Starachowice 343[01] 
Technik 

administracji 
100% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu  

Rynek 8 Starachowice 343[01] 
Technik 

administracji 
75% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Paderewskiego 
55 

Kielce 343[01] 
Technik 

administracji 
0% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 343[01] 
Technik 

administracji 
69% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W regionie świętokrzyskim w zawodzie Technik rachunkowości średnia wojewódzka zdawalność 

ukształtowała się na poziomie 67%.  

 

 

 

 

 

 

 

Tab. 14. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik rachunkowości  

w sesji zimowej 2014.(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Zawód Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "Żak" w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
Okólna 6b 

Ostrowiec 
Św. 

412[01] 
Technik 

rachunkowości 
50% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 412[01] 
Technik 

rachunkowości 
83% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy zawodowe w zawodzie Technik usług fryzjerskich były prowadzone w zaledwie 2 szkołach 

średnich zawodowych. Średnia zdawalność wynosiła 83%. 

Tab. 15.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik usług fryzjerskich  

w sesji zimowej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Na terenie województwa świętokrzyskiego egzaminy zawodowe dla zawodu Technik usług 

kosmetycznych były przeprowadzone w 4 szkołach średnich zawodowych. Średnia wojewódzka 

zdawalność wynosiła 75%. 2 z omawianych szkół osiągnęły zdawalność poniżej średniej 

wojewódzkiej. 

 

 

Tab. 16.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik usług 

kosmetycznych w sesji zimowej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Prywatna Szkoła Policealna  dla 
Dorosłych  

ul. Sempołowskiej 3 Opatów 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
86% 

Policealna Szkoła Zawodowa w 
Kielcach 

Kujawska 18 Kielce 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
80% 



                                                                
 

19 
 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
69% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
80% 

Policealna Szkoła Zawodowa w 
Kielcach 

Kujawska 18 Kielce 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
50% 

Policealna Szkoła Rozwoju 
Zawodowego 

Sienkiewicza 
38  

Kielce 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Średnia wojewódzka zdawalność w zawodzie Technik ochrony fizycznej osób i mienia  

w regionie świętokrzyskim ukształtowała się na poziomie 75%.  

Tab. 17.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017  w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik ochrony fizycznej 

osób i mienia w sesji zimowej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
PASSA w Busku-Zdroju 

Partyzantów 21A Busko-Zdrój 515[01] 

Technik 
ochrony 

fizycznej osób 
i mienia 

63% 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
DAK w Kielcach 

Warszawska 49/49 Kielce 515[01] 

Technik 
ochrony 

fizycznej osób 
i mienia 

86% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W zawodach Technik budownictwa, Technik elektryk, Technik ochrony środowiska, Technik ogrodnik, 

Technik masażysta, Technik hotelarstwa, Technik organizacji reklamy, Technik prac biurowych, 

Higienistka stomatologiczna, Opiekun w domu pomocy społecznej kształciło po jednej ze szkół  

w województwie świętokrzyskim. 

 

Tab. 18. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych w sesji zimowej 2014 przedstawia tabela poniżej. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
33% 
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Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

 

 

 

2.1.2. WYNIKI EGZAMINÓW ZAWODOWYCH POTWIEDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE 

ZAWODOWE W SZKOŁACH ŚREDNICH ZAWODOWYCH W SESJI LETNIEJ 2014 R. 

 

Na terenie województwa świętokrzyskiego, szkół średnich zawodowych, w sesji letniej 2014 

w zawodzie Technik budownictwa średnia wojewódzka wyniosła 45%. Spośród 30 szkół,  

13 odnotowało zdawalność egzaminów zawodowych poniżej tej średniej. 

Tab. 19.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik budownictwa  

Niepubliczna Szkoła Policealna 
we Włoszczowie, Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Młynarska 56 Włoszczowa 311[08] 
Technik 
elektryk 

38% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

311[24] 
Technik 
ochrony 

środowiska 
50% 

Szkoła Policealna w Zespole 
Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Ziemi 
Sandomierskiej w 

Sandomierzu 

Mokoszyn 1 Sandomierz 321[03] 
Technik 

ogrodnik 
39% 

Szkoła Policealna CKD 
PROMOTOR 

Majora Jana 
Piwnika 

Ponurego 49 
Kielce 322[03] 

Higienistka 
stomatologicz

na 
94% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Jędrzejowie 

Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów 322[12] 
Technik 

masażysta 
100% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
50% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 342[01] 
Technik 

organizacji 
reklamy 

80% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 
4a 

Kielce 346[04] 

Opiekun w 
domu 

pomocy 
społecznej 

67% 

Policealna Szkoła Zawodowa 
w Kielcach 

Kujawska 18 Kielce 419[01] 
Technik prac 
biurowych 

88% 
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w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących 
im. Kazimierza Wielkiego w Busku-

Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

ul. 
Bohaterów 
Warszawy 

120 

311[04] 
Technik 

budownictwa 
50% 

Technikum Uzupełniające  Nr 2 w 
Zespole Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących im. Kazimierza 
Wielkiego w Busku- Zdroju 

Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój 311[04] 
Technik 

budownictwa 
0% 

Niepubliczne Technikum Zawodowe 
ZDZ w Kielcach w Busku Zdroju 

Wojska 
Polskiego 31 

Busko Zdrój 311[04] 
Technik 

budownictwa 
0% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im. gen. S. 

Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 311[04] 

Technik 
budownictwa 

77% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie 

Przemysłowa 
11 

Sędziszów 311[04] 
Technik 

budownictwa 
60% 

Niepubliczne Technikum  ul. 
Kolejowa 27, 28-500 Kazimierza 

Wielka 
Kolejowa 27 

Kazimierza 
Wielka 

311[04] 
Technik 

budownictwa 
11% 

Niepubliczne Technikum im. 
Konstytucji 3-go Maja  

Kanonijska 7 Skalbmierz 311[04] 
Technik 

budownictwa 
25% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 3 
w Chmielniku 

Dygasińskiego 
11 

Chmielnik 311[04] 
Technik 

budownictwa 
85% 

Technikum nr 6 w Zespole Szkół nr 8 
w Nowej Słupi 

Szkolna 10 
Nowa 
Słupia 

311[04] 
Technik 

budownictwa 
50% 

TECHNIKUM NR 2 W ZESPOLE SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 W 

KOŃSKICH 
Warszawska 53 Końskie 311[04] 

Technik 
budownictwa 

47% 

Technikum Uzupełniające Nr 2 Warszawska Końskie 311[04] 
Technik 

budownictwa 
0% 

Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 
45 

Ostrowiec 
Świętokrzys

ki 
311[04] 

Technik 
budownictwa 

77% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Ostrowcu Świętokrzyskim Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 

Kielcach 

ul. Kilińskiego 
49 

Ostrowiec 
Świętokrzys

ki 
311[04] 

Technik 
budownictwa 

0% 

TECHNIKUM NR 1 w ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH im. Stanisława 

Staszica w Pińczowie 
Spółdzielcza 6 Pińczów 311[04] 

Technik 
budownictwa 

80% 

Technikum Budowlane w Zespole 
Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących im. prof. Z. 
Strzeleckiego w Sandomierzu 

ul. Słowackiego 
37 

Sandomierz 311[04] 
Technik 

budownictwa 
75% 
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Zaoczne Uzupełniające Technikum 
Zawodowe dla Dorosłych 

Brunona 
Jasieńskiego 1 

Klimontów 311[04] 
Technik 

budownictwa 
0% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Technicznych w Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 22 
Skarżysko-
Kamienna 

311[04] 
Technik 

budownictwa 
100% 

Technikum Uzupełniające Nr 5 w 
Zespole Szkół Technicznych w 

Skarżysku-Kamiennej 
Tysiąclecia 22 

Skarżysko-
Kamienna 

311[04] 
Technik 

budownictwa 
25% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 2 w Starachowicach 
1 - Go Maja 4 

Starachowic
e 

311[04] 
Technik 

budownictwa 
57% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 311[04] 
Technik 

budownictwa 
74% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Staszowie 
Koszarowa 7 Staszów 311[04] 

Technik 
budownictwa 

17% 

Niepubliczne Technikum Zawodowe 
we Włoszczowie ZDZ w Kielcach 

Młynarska 56 
Włoszczow

a 
311[04] 

Technik 
budownictwa 

17% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
72% 

Prywatne Uzupełniające Technikum 
Budowlane dla Dorosłych w Kielcach 

Zgoda 31 Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
55% 

Prywatne Technikum Dla Dorosłych 
"AWANS" w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
100% 

Niepubliczne Technikum Zawodowe 
z uprawnieniami szkoły publicznej 

Helenówek 4 Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
17% 

Prywatne Technikum Uzupełniające 
dla Dorosłych  

ul. Helenówek 
4 

Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
40% 

Technikum Zawodowe "Promotor"  
mjr. Jana 
Piwnika 

Ponurego nr 49 
Kielce 311[04] 

Technik 
budownictwa 

0% 

Technikum Zawodowe "Uniwerek" 
Pl. 

Niepodległości 
1 

Kielce 311[04] 
Technik 

budownictwa 
100% 

Technikum Uzupełniające 
"UNIWEREK" 

Plac 
Niepodległości 

1 
Kielce 311[04] 

Technik 
budownictwa 

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W województwie świętokrzyskim w zawodzie Technik elektronik kształciło 6 szkół średnich 

zawodowych, z których w sesji letniej uczniowie przystąpili do egzaminów zawodowych. Średnia 

zdawalność w tym zawodzie wyniosła 30%. Trzy szkoły średnie zawodowe odnotowały zdawalność 

poniżej średniej. 

Tab. 20. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik elektronik w sesji 
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letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Na terenie województwa świętokrzyskiego, szkół średnich zawodowych, w których uczniowie 

przystąpili do egzaminów zawodowych w zawodzie Technik elektryk było 8. Średnia zdawalność  

w tym zawodzie wyniosła 20%. Spośród wspomnianych szkół 4 z nich odnotowały zdawalność 

egzaminów zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

 

Tab.  21. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik elektryk w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Sędziszowie 

Przemysłowa 11 Sędziszów 311[07] 
Technik 

elektronik 
33% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Końskich 

Staszica 5 Końskie 311[07] 
Technik 

elektronik 
0% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 2 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
311[07] 

Technik 
elektronik 

25% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Technicznych w Skarżysku-
Kamiennej 

Tysiąclecia 22 
Skarżysko-
Kamienna 

311[07] 
Technik 

elektronik 
56% 

Technikum  w  Połańcu 
ul. Ruszczańska 
23 

Połaniec 311[07] 
Technik 

elektronik 
20% 

Technikum Nr 4 im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Zespole Szkół 
Elektrycznych 

Prezydenta 
Ryszarda 
Kaczorowskiego 
8 

Kielce 311[07] 
Technik 

elektronik 
45% 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im. 

gen. S. Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 311[08] 

Technik 
elektryk 

56% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Staszica 5 Końskie 311[08] 
Technik 
elektryk 

0% 
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Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W regionie świętokrzyskim w zawodzie Technik geodeta wykształcenie można było zdobyć  

w 5 średnich szkołach zawodowych. Średnia wojewódzka ukształtowała się na poziomie 46%. Dwie 

szkoły średnie zawodowe osiągnęły poziom zdawalności poniżej średniej. 

 

 

 

Tab. 22. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik geodeta w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących im. 
Kazimierza Wielkiego w Busku-

Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój 311[10] 
Technik 
geodeta 

81% 

Końskich 

Technikum Uzupełniające nr 1 
w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Końskich 

Staszica 5 Końskie 311[08] 
Technik 
elektryk 

0% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 22 
Skarżysko-
Kamienna 

311[08] 
Technik 
elektryk 

25% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 

Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 311[08] 
Technik 
elektryk 

33% 

Technikum Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 23 Włoszczowa 311[08] 
Technik 
elektryk 

33% 

Technikum Nr 4 im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Zespole 

Szkół Elektrycznych 

Prezydenta 
Ryszarda 

Kaczorowskiego 
8 

Kielce 311[08] 
Technik 
elektryk 

8% 

AP Edukacja Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Kielcach 

ul. Sienkiewicza 
38 

Kielce 311[08] 
Technik 
elektryk 

0% 
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Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 
45 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

311[10] 
Technik 
geodeta 

86% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Technicznych w Skarżysku-

Kamiennej 
Tysiąclecia 22 

Skarżysko-
Kamienna 

311[10] 
Technik 
geodeta 

0% 

Technikum Nr 6 im. inż. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 

Zespołu Szkół Transportowo - 
Mechatronicznych w Skarżysku-

Kamiennej 

Legionów 119 
Skarżysko-
Kamienna 

311[10] 
Technik 
geodeta 

0% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 311[10] 
Technik 
geodeta 

63% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W zawodzie Technik mechanik uczniowie szkół średnich zawodowych mogli podchodzić  

do egzaminów zawodowych w 31 szkołach. Średnia zdawalność egzaminów zawodowych wyniosła 

60%. Spośród wspomnianych szkół 11 z nich odnotowały zdawalność egzaminów zawodowych 

poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 23. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik mechanik w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych w 

Busku-Zdroju 
al. Mickiewicza 23 Busko-Zdrój 311[20] 

Technik 
mechanik 

89% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 
Busku Zdroju ZDZ w Kielcach 

Wojska Polskiego 
31 

Busko Zdrój 311[20] 
Technik 

mechanik 
27% 

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE 
DLA DOROSŁYCH CENTRUM 
KSZTAŁCENIA Ustawicznego  

OKRZEI 63 JĘDRZEJÓW 311[20] 
Technik 

mechanik 
82% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Sędziszowie 
Przemysłowa 11 Sędziszów 311[20] 

Technik 
mechanik 

80% 

Technikum w Zespole Szkół 
Zawodowych w Skalbmierzu 

Kanonijska 7 Skalbmierz 311[20] 
Technik 

mechanik 
69% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 2 w Chęcinach 

ul. Białego 
Zagłębia 1 

Chęciny 311[20] 
Technik 

mechanik 
67% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach w 

Chmielniku 
Mielczarskiego 7 Chmielnik 311[20] 

Technik 
mechanik 

56% 

Technikum Nr 8 przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 

w Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 311[20] 

Technik 
mechanik 

73% 

Technikum Uzupełniające Nr 2 Warszawska Końskie 311[20] 
Technik 

mechanik 
20% 
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Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Końskich 
Staszica 5 Końskie 311[20] 

Technik 
mechanik 

64% 

Technikum Zawodowe 
"Uniwerek" 

ul. Piłsudskiego 72 Końskie 311[20] 
Technik 

mechanik 
0% 

Technikum Nr 4 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 1 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
311[20] 

Technik 
mechanik 

71% 

Technikum Uzupełniające Nr3 w 
Zespole Szkół nr 4 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
Mickiewicza 1 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

311[20] 
Technik 

mechanik 
0% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Kilińskiego 49 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
311[20] 

Technik 
mechanik 

10% 

TECHNIKUM NR 1 w ZESPOLE 
SZKÓŁ ZAWODOWYCH im. 

Stanisława Staszica w Pińczowie 
Spółdzielcza 6 Pińczów 311[20] 

Technik 
mechanik 

86% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

ul. Słowackiego 37 Sandomierz 311[20] 
Technik 

mechanik 
78% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie 

Brunona 
Jasieńskiego 1 

Klimontów 311[20] 
Technik 

mechanik 
33% 

Zaoczne Uzupełniające 
Technikum Zawodowe dla 

Dorosłych 

Brunona 
Jasieńskiego 1 

Klimontów 311[20] 
Technik 

mechanik 
67% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Samochodowo-Usługowych w 

Skarżysku-Kamiennej 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko-
Kamienna 

311[20] 
Technik 

mechanik 
67% 

Technikum Uzupełniające Nr 3 
dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Samochodowo-Usługowych 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko- 
Kamienna 

311[20] 
Technik 

mechanik 
0% 

Technikum Nr 6 im. inż. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 

Zespołu Szkół Transportowo-
Mechatronicznych w Skarżysku-

Kamiennej 

Legionów 119 
Skarżysko-
Kamienna 

311[20] 
Technik 

mechanik 
100% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 311[20] 
Technik 

mechanik 
100% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 311[20] 
Technik 

mechanik 
0% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Staszowie 
Koszarowa 7 Staszów 311[20] 

Technik 
mechanik 

15% 

Technikum Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 23 Włoszczowa 311[20] 
Technik 

mechanik 
96% 
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Prywatne Technikum Dla 
Dorosłych "AWANS" w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce 311[20] 
Technik 

mechanik 
100% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Mechanicznych im. gen. Wł. 

Sikorskiego w Kielcach 
Jagiellońska 32 Kielce 311[20] 

Technik 
mechanik 

72% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe z uprawnieniami 

szkoły publicznej 
Helenówek 4 Kielce 311[20] 

Technik 
mechanik 

80% 

Prywatne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych  

ul. Helenówek 4 Kielce 311[20] 
Technik 

mechanik 
100% 

Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych ,,MONOLIT' w 

Kielcach 
Toporowskiego 40 Kielce 311[20] 

Technik 
mechanik 

100% 

Technikum Zawodowe 
"Uniwerek" 

Pl. Niepodległości 
1 

Kielce 311[20] 
Technik 

mechanik 
50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Na terenie województwa świętokrzyskiego w zawodzie Technik mechanizacji rolnictwa 

uczniowie kształcili się w 24 szkołach średnich zawodowych. Średnia wojewódzka w tym zawodzie 

ukształtowała się na poziomie 76% . Trzy szkoły odnotowały zdawalność egzaminów zawodowych 

poniżej średniej. 

 

 

 

 

 

 

 

Tab. 24. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik mechanizacji 

rolnictwa w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Praktycznego 

im. Macieja Rataja w Krzelowie 
39 Krzelów 311[22] 

Technik 
mechanizacji 

rolnictwa 
67% 
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Technikum w Zespole Szkół 
Zawodowych w Skalbmierzu 

Kanonijska 7 Skalbmierz 311[22] 
Technik 

mechanizacji 
rolnictwa 

73% 

Technikum  w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu 

Mokoszyńska 
1 

Sandomierz 311[22] 
Technik 

mechanizacji 
rolnictwa 

73% 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Adolfa Dygasińskiego w 
Sichowie Dużym 

89 Sichów Duży 311[22] 
Technik 

mechanizacji 
rolnictwa 

91% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W regionie świętokrzyskim średnia zdawalność w szkołach średnich zawodowych wyniosła 

66%. Spośród 3 szkół, w których przeprowadzono egzaminy zawodowe 2 odnotowały zdawalność 

poniżej średniej. 

Tab. 25.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik ochrony środowiska 

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Ochrony Środowiska w 
Zespole Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących im. prof. Z. 
Strzeleckiego w Sandomierzu 

ul. Słowackiego 
37 

Sandomierz 311[24] 
Technik 
ochrony 

środowiska 
100% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 311[24] 
Technik 
ochrony 

środowiska 
50% 

Technikum Nr 8 przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 

Kielcach 

Aleja Legionów 
4 

Kielce 311[24] 
Technik 
ochrony 

środowiska 
47% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W województwie świętokrzyskim w zawodzie Technik technologii drewna średnia 

wojewódzka zdawalności egzaminów zawodowych ukształtowała się na poziomie 22%. 

Tab. 26. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik technologii drewna 

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Zawód Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 311[32] 
Technik technologii 

drewna 
44% 

Prywatne Uzupełniające 
Technikum Drzewne dla 

Dorosłych w Kielcach 
Zgoda 31 Kielce 311[32] 

Technik technologii 
drewna 

0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W zawodzie Technik drogownictwa w województwie świętokrzyskim do egzaminów 

zawodowych można było przystąpić w 3 szkołach średnich zawodowych. Średnia zdawalność w tym 

zawodzie ukształtowała się na poziomie 68%. Jedna ze szkół zanotowała poziom zdawalności poniżej 

średniej wojewódzkiej. 

Tab. 27. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik drogownictwa  

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Budowlane w Zespole 
Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących im. prof. Z. 
Strzeleckiego w Sandomierzu 

ul. Słowackiego 37 Sandomierz 311[45] 
Technik 

drogownictwa 
67% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 311[45] 
Technik 

drogownictwa 
70% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 311[45] 
Technik 

drogownictwa 
69% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W regionie świętokrzyskim w zawodzie Technik mechatronik uczniowie przystąpili  

do egzaminu zawodowego w 8 szkołach średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność  

w tym zawodzie wyniosła 8%. Spośród wymienionych szkół 4 z nich odnotowały zdawalność 

egzaminów zawodowych poniżej średniej. 

Tab. 28. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik mechatronik w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Zawód Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im. 

gen. S. Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 311[50] 

Technik 
mechatronik 

10% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 2 w Chęcinach 

ul. Białego 
Zagłębia 1 

Chęciny 311[50] 
Technik 

mechatronik 
0% 

Technikum w Zespole Szkół w 
Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej- Curie 

Osiedle Wzgórze 
56 

Ożarów 311[50] 
Technik 

mechatronik 
0% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 2 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
311[50] 

Technik 
mechatronik 

8% 

Technikum Nr 6 im. inż. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 

Zespołu Szkół Transportowo - 
Mechatronicznych w Skarżysku-

Kamiennej 

Legionów 119 
Skarżysko-
Kamienna 

311[50] 
Technik 

mechatronik 
0% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 311[50] 
Technik 

mechatronik 
27% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 311[50] 
Technik 

mechatronik 
0% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Mechanicznych im. gen. Wł. 

Sikorskiego w Kielcach 
Jagiellońska 32 Kielce 311[50] 

Technik 
mechatronik 

16% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Do egzaminu zawodowego w zawodzie Technik pojazdów samochodowych w województwie 

świętokrzyskim uczniowie przystąpili w 11 szkołach średnich zawodowych. Średnia zdawalność 

egzaminów wyniosła 69%. Spośród wspomnianych szkół 5 z nich osiągnęły poziom zdawalności 

egzaminów zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 29. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik pojazdów 

samochodowych w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 2 w Zespole 
Szkół Techniczno-

Informatycznych w Busku-
Zdroju 

al. Mickiewicza 23 Busko-Zdrój 311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

100% 
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Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr2 im. gen. S. Roweckiego  

S. Okrzei 63 Jędrzejów 311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

90% 

Technikum w Zespole Szkół 
Zawodowych w 

Skalbmierzu 
Kanonijska 7 Skalbmierz 311[52] 

Technik 
pojazdów 

samochodowych 
67% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 1 w Końskich 
Staszica 5 Końskie 311[52] 

Technik 
pojazdów 

samochodowych 
90% 

Technikum  w Zespole Szkół 
Nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

100% 

Technikum Nr 4 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 1 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
311[52] 

Technik 
pojazdów 

samochodowych 
59% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Samochodowo-Usługowych 

w Skarżysku-Kamiennej 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko-
Kamienna 

311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

100% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 

Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

52% 

Technikum w Zespole Szkół 
im. Stanisława Staszica w 

Staszowie 
Koszarowa 7 Staszów 311[52] 

Technik 
pojazdów 

samochodowych 
48% 

Technikum Uzupełniające  
nr 2 w ZSZ nr 3 im. 

Stanisława Staszica w 
Kielcach 

Jagiellońska 28 Kielce 311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

0% 

Technikum Uzupełniające w 
Zespole Szkół Prywatnych 

Jagiellońska 28 Kielce 311[52] 
Technik 

pojazdów 
samochodowych 

53% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Średnia wojewódzka zdawalność egzaminów zawodowych w zawodzie Technik informatyk 

wyniosła 39%. W regionie świętokrzyskim egzamin ten można było zdać w 35 szkołach średnich 
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zawodowych. W 14 z nich poziom zdawalność egzaminów zawodowych był niższy niż średnia 

wojewódzka. 

Tab. 30. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik informatyk w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Specjalne dla 
Niepełnosprawnych Ruchowo w 

Busku-Zdroju 
Rehabilitacyjna 1 Busko-Zdrój 312[01] 

Technik 
informatyk 

0% 

Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych w 

Busku-Zdroju 
al. Mickiewicza 23 Busko-Zdrój 312[01] 

Technik 
informatyk 

50% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach w 

Busku Zdroju 

Wojska Polskiego 
31 

Busko Zdrój 312[01] 
Technik 

informatyk 
0% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im. 

gen. S. Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 312[01] 

Technik 
informatyk 

50% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. ks. 

Stanisława Konarskiego w 
Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 49 

Jędrzejów 312[01] 
Technik 

informatyk 
54% 

Zespół Szkół Zawodowych 
Technikum im. Władysława 

Grabskiego w Odonowie 

Odonów 54 28-500 
Kazimierza Wielka 

Odonów 312[01] 
Technik 

informatyk 
25% 

Technikum w Zespole Szkół 
Rolniczych w Cudzynowicach 

Cudzynowice 175 Cudzynowice 312[01] 
Technik 

informatyk 
50% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 2 w Chęcinach 

ul. Białego 
Zagłębia 1 

Chęciny 312[01] 
Technik 

informatyk 
0% 

Technikum Nr 8 przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 

w Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 312[01] 

Technik 
informatyk 

40% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Końskich 
Staszica 5 Końskie 312[01] 

Technik 
informatyk 

7% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 

Końskich 
Piłsudskiego 68 Końskie 312[01] 

Technik 
informatyk 

64% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Stąporkowie 

ul. Stanisława 
Staszica 4 

Stąporków 312[01] 
Technik 

informatyk 
17% 

Niepubliczne Technikum w 
Opatowie Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

ul. Marii 
Konopnickiej 2 

Opatów 312[01] 
Technik 

informatyk 
15% 

Technikum w Zespole Szkół w 
Ożarowie im. Marii 

Osiedle Wzgórze 
56 

Ożarów 312[01] 
Technik 

informatyk 
80% 
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Skłodowskiej- Curie 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 2 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
312[01] 

Technik 
informatyk 

76% 

Niepubliczne Technikum w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Kilińskiego 49 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
312[01] 

Technik 
informatyk 

7% 

Niepubliczna Szkoła Policealna  
dla Dorosłych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 

Kielcach 

ul. Kilińskiego 49 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
312[01] 

Technik 
informatyk 

50% 

TECHNIKUM NR 1 w ZESPOLE 
SZKÓŁ ZAWODOWYCH im. 

Stanisława Staszica w Pińczowie 
Spółdzielcza 6 Pińczów 312[01] 

Technik 
informatyk 

43% 

TECHNIKUM NR 1 W 
PONADGIMNAZJALNYM 

ZESPOLE SZKÓŁ 
EKONOMICZNYCH W 

SANDOMIERZU 

Żeromskiego 8 Sandomierz 312[01] 
Technik 

informatyk 
46% 

Technikum Ochrony Środowiska 
w Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. prof. Z. 
Strzeleckiego w Sandomierzu 

ul. Słowackiego 37 Sandomierz 312[01] 
Technik 

informatyk 
64% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Technicznych w Skarżysku-

Kamiennej 
Tysiąclecia 22 

Skarżysko-
Kamienna 

312[01] 
Technik 

informatyk 
80% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-
Kamiennej 

Powstańców 
Warszawy 11 

Skarżysko - 
Kamienna 

312[01] 
Technik 

informatyk 
52% 

Niepubliczne Technikum w 
Starachowicach Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Wojska Polskiego 
15 

Starachowice 312[01] 
Technik 

informatyk 
4% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 312[01] 
Technik 

informatyk 
42% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II 

w Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 312[01] 

Technik 
informatyk 

73% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 312[01] 
Technik 

informatyk 
42% 

Technikum Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 23 Włoszczowa 312[01] 
Technik 

informatyk 
82% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Hetmana Stefana Czarnieckiego 
Koniecpolska 40 Włoszczowa 312[01] 

Technik 
informatyk 

63% 
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we Włoszczowie 

Technikum Nr 4 im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Zespole Szkół 

Elektrycznych 

Prezydenta 
Ryszarda 

Kaczorowskiego 8 
Kielce 312[01] 

Technik 
informatyk 

59% 

Technikum nr 7 w Zespole Szkół 
Informatycznych w Kielcach 

ul. Gen. Józefa 
Hauke Bosaka 1 

Kielce 312[01] 
Technik 

informatyk 
33% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach 

ul. Ignacego 
Paderewskiego 55 

Kielce 312[01] 
Technik 

informatyk 
30% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe z uprawnieniami 

szkoły publicznej 
Helenówek 4 Kielce 312[01] 

Technik 
informatyk 

0% 

Prywatna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego "Elita" 
Sp. z o.o. 

Barwinek 31 Kielce 312[01] 
Technik 

informatyk 
0% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE 312[01] 
Technik 

informatyk 
0% 

Technikum Zawodowe 
"Uniwerek" 

Pl. Niepodległości 
1 

Kielce 312[01] 
Technik 

informatyk 
67% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Średnia zdawalność egzaminów w zawodzie Technik teleinformatyk wyniosła  

w województwie świętokrzyskim 34%. Jedna ze szkół zanotowała poziom zdawalności egzaminów 

zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 31. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik teleinformatyk  

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 

Końskich 
Piłsudskiego 68 Końskie 312[02] 

Technik 
teleinformatyk 

21% 

Technikum  w  Połańcu ul. Ruszczańska 23 Połaniec 312[02] 
Technik 

teleinformatyk 
36% 
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Technikum nr 7 w Zespole Szkół 
Informatycznych w Kielcach 

ul. Gen. Józefa 
Hauke Bosaka 1 

Kielce 312[02] 
Technik 

teleinformatyk 
46% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Do egzaminu w zawodzie Technik bezpieczeństwa i higieny pracy  przystąpili uczniowie  

2 szkół średnich zawodowych. Średnia zdawalność wojewódzka w tym zawodzie ukształtowała się 

 na poziomie 83%.  

Tab. 32. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik bezpieczeństwa  

i higieny pracy w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Zawodowa w 
Kielcach 

Kujawska 18 Kielce 315[01] 
Technik 

bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

67% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 315[01] 
Technik 

bezpieczeństwa 
i higieny pracy 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Na terenie regionu świętokrzyskiego, szkół średnich zawodowych, w których uczniowie 

przystąpili do egzaminu zawodowego Technik rolnik było 7. Średnia wojewódzka w tym zawodzie 

wyniosła 7%. Spośród wspomnianych szkół, aż 5 z nich odnotowało zdawalność egzaminów 

zawodowych poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 33. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik rolnik w sesji letniej 

2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im.gen. 

S. Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 321[05] Technik rolnik 0% 

Niepubliczne Technikum dla 
Dorosłych w Jędrzejowie 

Al. Piłsudskiego 6 Jędrzejów 321[05] Technik rolnik 0% 
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Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Centrum Edukacji Ustawicznej w 
Skalbmierzu 

Kanonijska 7 Skalbmierz 321[05] Technik rolnik 0% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
os. Słoneczne 33 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

321[05] Technik rolnik 43% 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Bolesława 
Chrobrego  w Chrobrzu 

Parkowa 11 Chroberz 321[05] Technik rolnik 9% 

Szkoła Policealna  w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Bolesława Chrobrego w 
Chrobrzu 

Parkowa 11 Chroberz 321[05] Technik rolnik 0% 

Zaoczne Uzupełniające 
Technikum Zawodowe dla 

Dorosłych 

Brunona 
Jasieńskiego 1 

Klimontów 321[05] Technik rolnik 0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Do egzaminu zawodowego w zawodzie Technik architektury krajobrazu w województwie 

świętokrzyskim można było przystąpić w 7 szkołach średnich zawodowych. Średnia zdawalność 

egzaminów wyniosła 36%. Spośród wspomnianych szkół 4 szkoły osiągnęły poziom zdawalności 

egzaminów zawodowych poniżej średniej. 

 

 

Tab. 34. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik architektury 

krajobrazu w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących 
im. Kazimierza Wielkiego w Busku-

Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój 321[07] 
Technik 

architektury 
krajobrazu 

33% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w 

Końskich 
Staszica 5 Końskie 321[07] 

Technik 
architektury 
krajobrazu 

20% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 
1 im. Mikołaja Kopernika w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 33 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
321[07] 

Technik 
architektury 
krajobrazu 

40% 
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Technikum  w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego im. 

Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu 

Mokoszyńska 1 Sandomierz 321[07] 
Technik 

architektury 
krajobrazu 

67% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Technicznych w Skarżysku-

Kamiennej 
Tysiąclecia 22 

Skarżysko-
Kamienna 

321[07] 
Technik 

architektury 
krajobrazu 

0% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Hetmana Stefana Czarnieckiego we 
Włoszczowie 

Koniecpolska 40 Włoszczowa 321[07] 
Technik 

architektury 
krajobrazu 

83% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 321[07] 
Technik 

architektury 
krajobrazu 

10% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

W zawodzie Technik technologii żywności uczniowie świętokrzyskich szkół średnich 

zawodowych mogli podchodzić do egzaminów zawodowych w 4 szkołach. Średnia zdawalność w tym 

zawodzie ukształtowała się na poziomie 77%. W jednej ze szkół zdawalność egzaminów zawodowych 

osiągnęła poziom poniżej średniej wojewódzkiej. 

 

 

 

Tab. 35. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik technologii 

żywności w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 8 przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 

Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 321[09] 

Technik 
technologii 
żywności 

90% 

Technikum Zawodowe w Zespole 
Szkól Nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 321[09] 
Technik 

technologii 
żywności 

33% 

Technikum Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 23 Włoszczowa 321[09] 
Technik 

technologii 
żywności 

94% 
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Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Przemysłu Spożywczego w Kielcach 

Zagórska 14 Kielce 321[09] 
Technik 

technologii 
żywności 

89% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Na terenie województwa świętokrzyskiego, szkół średnich zawodowych, w których uczniowie 

zdawali egzamin zawodowy w zawodzie Technik żywienia i gospodarstwa domowego było 21. 

Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie wyniosła 68%. Spośród wspomnianych szkół 13  

z nich odnotowały zdawalność egzaminów zawodowych poniżej średniej. 

Tab. 36. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik żywienia i 

gospodarstwa domowego w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Busku-

Zdroju 

al. Mickiewicza 6 
Busko-
Zdrój 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

0% 

Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych w 

Busku-Zdroju 
al. Mickiewicza 23 

Busko-
Zdrój 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

88% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 
Busku Zdroju ZDZ w Kielcach 

Wojska Polskiego 
31 

Busko 
Zdrój 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

22% 

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA 
DOROSŁYCH CENTRUM 

KSZTAŁCENIA Ustawicznego  
OKRZEI 63 

JĘDRZEJ
ÓW 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

0% 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia 

Praktycznego im. Macieja Rataja 
w Krzelowie 

39 Krzelów 321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

75% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach w 

Chmielniku 
Mielczarskiego 7 

Chmieln
ik 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

45% 

Technikum nr 6 w Zespole Szkół 
nr 8 w Nowej Słupi 

Szkolna 10 
Nowa 
Słupia 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

63% 
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Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
os. Słoneczne 33 

Ostrowi
ec 

Świętok
rzyski 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

96% 

Technikum Uzupełniające Nr 1 w 
Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 33 

Ostrowi
ec 

Świętok
rzyski 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

83% 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Bolesława 
Chrobrego  w Chrobrzu 

Parkowa 11 
Chrober

z 
321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

64% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Gastronomicznych i Hotelarskich 

w Sandomierzu 

ul. Wojska 
Polskiego 22 

Sandomi
erz 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

100% 

Uzupełniające Technikum 
Gastronomiczne w Zespole Szkół 
Gastronomicznych i Hotelarskich 

w Sandomierzu 

ul. Wojska 
Polskiego 22 

Sandomi
erz 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

62% 

Technikum Uzupełniające Nr 3 dla 
Dorosłych w Zespole Szkół 

Samochodowo-Usługowuch 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysk
o- 

Kamien
na 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

0% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 

im.mjr.H.Dobrzańskiego 
ul. radomska 72 

Starach
owice 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

94% 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Adolfa Dygasińskiego w 
Sichowie Dużym 

89 
Sichów 
Duży 

321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

27% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Staszowie 
Koszarowa 7 Staszów 321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

25% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Hetmana Stefana Czarnieckiego 
we Włoszczowie 

Koniecpolska 40 
Włoszcz

owa 
321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

91% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Przemysłu Spożywczego w 

Kielcach 
Zagórska 14 Kielce 321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

96% 
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Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych ZDZ 

Paderewskiego 55 Kielce 321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

47% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe z uprawnieniami 

szkoły publicznej 
Helenówek 4 Kielce 321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

60% 

Prywatne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych  

ul. Helenówek 4 Kielce 321[10] 

Technik 
żywienia i 

gospodarstwa 
domowego 

17% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Egzaminy zawodowe w zawodzie Technik farmaceutyczny prowadzone były w regionie 

świętokrzyskim w 4 szkołach średnich zawodowych, z czego średnia zdawalność wojewódzka w tym 

zawodzie wyniosła 0%.  

 

 

 

 

Tab. 37. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik farmaceutyczny  

w sesji letniej 2014. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła 
Medyczna im. Hanny 

Chrzanowskiej w 
Morawicy 

Kielecka 7 Morawica 322[10] 
Technik 

farmaceutyczny 
0% 

Niepubliczne Medyczne 
Studium Zawodowe 

Techniki Farmaceutycznej 
w Sandomierzu 

Schinzla 11 Sandomierz 322[10] 
Technik 

farmaceutyczny 
0% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna w 

Starachowicach Zakładu 
Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Wojska Polskiego 15 Starachowice 322[10] 
Technik 

farmaceutyczny 
0% 

Medyczna Szkoła 
Policealna "AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce 322[10] 
Technik 

farmaceutyczny 
0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 
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W województwie świętokrzyskim do egzaminu zawodowego w zawodzie Technik weterynarii 

przystąpili uczniowie 2 szkół średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie 

wyniosła 76%.  

Tab. 38. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik weterynarii w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Praktycznego 

im. Macieja Rataja w Krzelowie 
39 Krzelów 322[14] 

Technik 
weterynarii 

88% 

Technikum Zawodowe "Promotor"  
mjr. Jana Piwnika 
Ponurego nr 49 

Kielce 322[14] 
Technik 

weterynarii 
64% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Na terenie województwa świętokrzyskiego, szkół średnich zawodowych, które kształciło  

w zawodzie Technik agrobiznesu było 3, z których w sesji letniej uczniowie przystąpili do egzaminów 

zawodowych. Średnia zdawalność w tym zawodzie wyniosła 93%. W jednej ze szkół zdawalność 

egzaminów zawodowych osiągnęła poziom poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 39. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik agrobiznesu w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Praktycznego 

im. Macieja Rataja w Krzelowie 
39 Krzelów 341[01] 

Technik 
agrobiznesu 

100% 

Technikum w Zespole Szkół 
Rolniczych w Cudzynowicach 

Cudzynowice 175 Cudzynowice 341[01] 
Technik 

agrobiznesu 
100% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Hetmana Stefana Czarnieckiego we 
Włoszczowie 

Koniecpolska 40 Włoszczowa 341[01] 
Technik 

agrobiznesu 
79% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 
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W omawianym okresie zawód Technik ekonomista można było zdobyć w 16 szkołach 

średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie wyniosła 69%. Spośród 

wspomnianych szkół 8 z nich osiągnęło poziom zdawalności egzaminów zawodowych poniżej 

średniej. 

Tab. 40. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik ekonomista w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Busku-

Zdroju 

al. Mickiewicza 6 Busko-Zdrój 341[02] 
Technik 

ekonomista 
95% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 
ks. Stanisława Konarskiego w 

Jędrzejowie 

Feliksa Przypkowskiego 
49 

Jędrzejów 341[02] 
Technik 

ekonomista 
50% 

Zespół Szkół Zawodowych 
Technikum im. Władysława 

Grabskiego w Odonowie 

Odonów 54 28-500 
Kazimierza Wielka 

Odonów 341[02] 
Technik 

ekonomista 
73% 

Technikum w Zespole Szkół 
Rolniczych w Cudzynowicach 

Cudzynowice 175 
Cudzynowic

e 
341[02] 

Technik 
ekonomista 

88% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 

Końskich 
Piłsudskiego 68 Końskie 341[02] 

Technik 
ekonomista 

60% 

Technikum Ekonomiczne w 
Zespole Szkól Nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 341[02] 
Technik 

ekonomista 
77% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
os. Słoneczne 33 

Ostrowiec 
Świętokrzys

ki 
341[02] 

Technik 
ekonomista 

78% 

TECHNIKUM NR 2 W ZESPOLE 
SZKÓŁ ZAWODOWYCH im 

Stanisława Staszica w Pińczowie 
Spółdzielcza 6 Pińczów 341[02] 

Technik 
ekonomista 

20% 

TECHNIKUM NR 1 W 
PONADGIMNAZJALNYM 

ZESPOLE SZKÓŁ 
EKONOMICZNYCH W 

SANDOMIERZU 

Żeromskiego 8 Sandomierz 341[02] 
Technik 

ekonomista 
63% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-
Kamiennej 

Powstańców Warszawy 
11 

Skarżysko - 
Kamienna 

341[02] 
Technik 

ekonomista 
83% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 

ul. radomska 72 
Starachowic

e 
341[02] 

Technik 
ekonomista 

67% 
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im.mjr.H.Dobrzańskiego 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła 

II w Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 341[02] 

Technik 
ekonomista 

88% 

Technikum Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 23 
Włoszczow

a 
341[02] 

Technik 
ekonomista 

86% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Hetmana Stefana Czarnieckiego 
we Włoszczowie 

Koniecpolska 40 
Włoszczow

a 
341[02] 

Technik 
ekonomista 

67% 

Technikum nr 6 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Kielcach 
Kopernika 8 Kielce 341[02] 

Technik 
ekonomista 

57% 

Technikum Nr 5 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Oskara 

Langego w Kielcach 
Langiewicza 18 Kielce 341[02] 

Technik 
ekonomista 

58% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W zawodzie Technik handlowiec uczniowie szkół średnich zawodowych mogli podchodzić  

do egzaminów zawodowych w 6 szkołach. Średnia zdawalność w tym zawodzie ukształtowała się  

na poziomie 65%. W trzech szkołach zdawalność egzaminu zawodowego osiągnęła poziom poniżej 

średniej wojewódzkiej. 

Tab. 41. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik handlowiec w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
os. Słoneczne 33 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

341[03] 
Technik 

handlowiec 
100% 

Technikum Uzupełniające Nr 1 w 
Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 33 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
341[03] 

Technik 
handlowiec 

83% 

TECHNIKUM NR 2 W ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH im Stanisława 

Staszica w Pińczowie 
Spółdzielcza 6 Pińczów 341[03] 

Technik 
handlowiec 

10% 

Technikum Handlowe im. św. Urszuli 
Ledóchowskiej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Klimontowie 

Brunona 
Jasieńskiego 1 

Klimontów 341[03] 
Technik 

handlowiec 
100% 
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Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w 

Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 341[03] 

Technik 
handlowiec 

60% 

Technikum nr 6 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Kielcach 
Kopernika 8 Kielce 341[03] 

Technik 
handlowiec 

35% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Do egzaminów zawodowych w średnich szkołach zawodowych w województwie 

świętokrzyskim w zawodzie Technik hotelarstwa w sesji letniej można było przystąpić w 22 szkołach. 

Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie wyniosła 63%. Spośród wymienionych szkół 7 z nich 

odnotowały zdawalność egzaminów zawodowych poniżej średniej. 

 

 

 

 

Tab. 42. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik hotelarstwa w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Busku-Zdroju 
al. Mickiewicza 6 Busko-Zdrój 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

79% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach w Busku 

Zdroju 

Wojska Polskiego 
31 

Busko Zdrój 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
22% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im.gen. S. 

Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

33% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. ks. 

Stanisława Konarskiego w 
Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 49 

Jędrzejów 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
87% 

Zespół Szkół Zawodowych 
Technikum im. Władysława 

Grabskiego w Odonowie 

Odonów 54 28-500 
Kazimierza Wielka 

Odonów 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
72% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 
2 w Chęcinach 

ul. Białego 
Zagłębia 1 

Chęciny 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
79% 
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Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 
3 w Chmielniku 

Dygasińskiego 11 Chmielnik 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
67% 

Technikum Nr 8 przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 

Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

88% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 

Końskich 
Piłsudskiego 68 Końskie 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

72% 

Technikum Zawodowe "Uniwerek" ul. Piłsudskiego 72 Końskie 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
38% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 
1 im. Mikołaja Kopernika w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

os.Słoneczne 33 
Ostrowiec 

Świętokrzys
ki 

341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
68% 

Technikum Hotelarskie w Zespole 
Szkół Gastronomicznych i 

Hotelarskich w Sandomierzu 

ul. Wojska 
Polskiego 22 

Sandomierz 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
78% 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-Kamiennej 

Powstańców 
Warszawy 11 

Skarżysko - 
Kamienna 

341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
76% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Henryka Sienkiewicza w 

Suchedniowie 
Sportowa 3 Suchedniów 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

86% 

Niepubliczne Technikum w 
Starachowicach Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Wojska Polskiego 
15 

Starachowic
e 

341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
83% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 

im.mjr.H.Dobrzańskiego 
ul. radomska 72 

Starachowic
e 

341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
42% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w 

Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

69% 

Prywatne Technikum "AWANS" w 
Kielcach 

Helenówek 4 Kielce 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
67% 

Technikum Nr 5 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Oskara Langego 

w Kielcach 
Langiewicza 18 Kielce 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

60% 

Prywatne Technikum Zawodowe 
"PRO-FIL" w Kielcach 

Romualda 3 Kielce 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
11% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 341[04] 
Technik 

hotelarstwa 
0% 

Technikum Zawodowe "Uniwerek" 
Pl. Niepodległości 

1 
Kielce 341[04] 

Technik 
hotelarstwa 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Zawód Technik obsługi turystycznej w województwie świętokrzyskim mogli zdobyć uczniowie 

5 szkół średnich zawodowych, w których przeprowadzono egzamin zawodowy. Średnia zdawalność  
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w tym zawodzie ukształtowała się na poziomie 72%. W trzech szkołach zdawalność egzaminu 

zawodowego osiągnęła poziom poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 43. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik obsługi turystycznej 

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 

Końskich 
Piłsudskiego 68 Końskie 341[05] 

Technik 
obsługi 

turystycznej 
80% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 
1 im. Mikołaja Kopernika w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 33 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
341[05] 

Technik 
obsługi 

turystycznej 
67% 

TECHNIKUM NR 1 w ZESPOLE 
SZKÓŁ ZAWODOWYCH im. 

Stanisława Staszica w Pińczowie 
Spółdzielcza 6 Pińczów 341[05] 

Technik 
obsługi 

turystycznej 
57% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w 

Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 341[05] 

Technik 
obsługi 

turystycznej 
100% 

Technikum Nr 5 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Oskara Langego 

w Kielcach 
Langiewicza 18 Kielce 341[05] 

Technik 
obsługi 

turystycznej 
58% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W 13 szkołach średnich zawodowych przeprowadzono egzamin zawodowy w zawodzie 

Technik organizacji usług gastronomicznych. Średnia wojewódzka zdawalność wyniosła 61%.  

W 6 szkołach o tym profilu poziom zdawalności odnotowany został poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 44. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik organizacji usług 

gastronomicznych w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr2 

im.gen. S. Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
84% 
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Niepubliczne Technikum dla 
Dorosłych w Jędrzejowie 

Al. Piłsudskiego 6 Jędrzejów 341[07] 
Technik organizacji 

usług 
gastronomicznych 

0% 

Niepubliczne Technikum  ul. 
Kolejowa 27, 28-500 
Kazimierza Wielka 

Kolejowa 27 
Kazimierza 

Wielka 
341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
50% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

3 w Końskich 
Piłsudskiego 68 Końskie 341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
53% 

Niepubliczne Technikum ZDZ Piłsudskiego 82 Końskie 341[07] 
Technik organizacji 

usług 
gastronomicznych 

75% 

Technikum Zawodowe 
"Uniwerek" 

ul. Piłsudskiego 
72 

Końskie 341[07] 
Technik organizacji 

usług 
gastronomicznych 

0% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Samochodowo-Usługowych w 

Skarżysku-Kamiennej 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko-
Kamienna 

341[07] 
Technik organizacji 

usług 
gastronomicznych 

80% 

Technikum w Zespole Szkół 
im. Henryka Sienkiewicza w 

Suchedniowie 
Sportowa 3 Suchedniów 341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
100% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 1 
im.mjr.H.Dobrzańskiego 

ul. radomska 72 Starachowice 341[07] 
Technik organizacji 

usług 
gastronomicznych 

60% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 

Pawła II w Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
79% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Przemysłu Spożywczego 

w Kielcach 
Zagórska 14 Kielce 341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
82% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach 

ul. Ignacego 
Paderewskiego 

55 
Kielce 341[07] 

Technik organizacji 
usług 

gastronomicznych 
40% 
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Technikum Zawodowe 
"Uniwerek" 

Pl.Niepodległości 
1 

Kielce 341[07] 
Technik organizacji 

usług 
gastronomicznych 

86% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Egzamin zawodowy w zawodzie Technik organizacji reklamy przeprowadzono  

w 7 świętokrzyskich  szkołach średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność w tym 

zawodzie wyniosła 72%. Spośród wymienionych szkół 2 odnotowały zdawalność egzaminów 

zawodowych poniżej średniej. 

 

 

 

 

Tab. 45. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik organizacji reklamy 

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Stąporkowie 

ul. Stanisława 
Staszica 4 

Stąporków 342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
81% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika w 
Skarżysku-Kamiennej 

Powstańców 
Warszawy 11 

Skarżysko - 
Kamienna 

342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
75% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu"ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
100% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 1 
im.mjr.H.Dobrzańskiego 

ul. radomska 72 Starachowice 342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
50% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 

Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
45% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. Hetmana Stefana 

Koniecpolska 40 Włoszczowa 342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
77% 
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Czarnieckiego we 
Włoszczowie 

Technikum nr 6 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 

Mikołaja Kopernika w 
Kielcach 

Kopernika 8 Kielce 342[01] 
Technik organizacji 

reklamy 
76% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

W województwie świętokrzyskim szkół średnich zawodowych kształcących w zawodzie 

Technik spedytor, w których uczniowie przystąpili do egzaminu zawodowego w sesji letniej było 2. 

Średnia wojewódzka zdawalność wyniosła 45%.  

 

 

 

Tab. 46. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik spedytor w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących im. 
Kazimierza Wielkiego w Busku-

Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój 342[02] 
Technik 

spedytor 
0% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 342[02] 
Technik 

spedytor 
89% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W omawianym okresie do egzaminu zawodowego w zawodzie Technik logistyk przystąpili 

uczniowie 14 szkół średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie wyniosła 

54%. Sześć ze szkół zanotowało zdawalność poniżej średniej. 

Tab. 47. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik logistyk w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Zawód Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Jędrzejowie 

Feliksa Przypkowskiego 49 Jędrzejów 342[04] 
Technik 
logistyk 

90% 

Niepubliczne Technikum 
ZDZ 

Piłsudskiego 82 Końskie 342[04] 
Technik 
logistyk 

30% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Stąporkowie 
ul. Stanisława Staszica 4 Stąporków 342[04] 

Technik 
logistyk 

31% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Nr 3 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
Sandomierska 2 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

342[04] 
Technik 
logistyk 

91% 

Niepubliczne Technikum w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Kilińskiego 49 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
342[04] 

Technik 
logistyk 

22% 

TECHNIKUM NR 1 W 
PONADGIMNAZJALNYM 

ZESPOLE SZKÓŁ 
EKONOMICZNYCH W 

SANDOMIERZU 

Żeromskiego 8 Sandomierz 342[04] 
Technik 
logistyk 

67% 

Technikum Nr 6 im. inż. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 
Zespołu Szkół Transportowo 

- Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Legionów 119 
Skarżysko-
Kamienna 

342[04] 
Technik 
logistyk 

69% 

Niepubliczne Technikum w 
Starachowicach Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach 

Wojska Polskiego 15 Starachowice 342[04] 
Technik 
logistyk 

15% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 

Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice 342[04] 
Technik 
logistyk 

90% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 

Pawła II w Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów 342[04] 

Technik 
logistyk 

57% 

Technikum Nr 2 z 
Oddziałami Integracyjnymi 

w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 
im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie 

Wiśniowa 23 Włoszczowa 342[04] 
Technik 
logistyk 

91% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach 

ul. Ignacego Paderewskiego 
55 

Kielce 342[04] 
Technik 
logistyk 

36% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Mechanicznych im. 

gen. Wł. Sikorskiego w 
Kielcach 

Jagiellońska 32 Kielce 342[04] 
Technik 
logistyk 

65% 
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AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE 342[04] 
Technik 
logistyk 

0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Egzamin zawodowy w zawodzie Technik administracji prowadzony był w województwie 

świętokrzyskim w 6 szkołach średnich zawodowych. Średnia zdawalność w tym zawodzie wyniosła 

83% i tylko w  jednej szkole zdawalność egzaminów zawodowych osiągnęła poziom poniżej średniej 

wojewódzkiej. 

 

 

 

Tab. 48. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik administracji w sesji 

letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna ZDZ w Kielcach w 

Busku Zdroju 
ul. Wojska Polskiego 31 Busko Zdrój 343[01] 

Technik 
administracji 

0% 

Prywatna Szkoła Policealna  
dla Dorosłych  

ul. Sempołowskiej 3 Opatów 343[01] 
Technik 

administracji 
100% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
343[01] 

Technik 
administracji 

100% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

343[01] 
Technik 

administracji 
100% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w 

Kielcach 
Duża 8 Kielce 343[01] 

Technik 
administracji 

100% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE 343[01] 
Technik 

administracji 
100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W zawodzie Technik rachunkowości uczniowie przystąpili do egzaminu zawodowego  

w 2 szkołach średnich zawodowych. Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie wyniosła 0%.  
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Tab. 49. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik rachunkowości  

w sesji letniej 2014. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "ZAK" w Skarżysku- 

Kamiennej 
Piłsudskiego 36 

Skarżysko-
Kamienna 

412[01] 
Technik 

rachunkowości 
0% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce 412[01] 
Technik 

rachunkowości 
0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Egzamin w zawodzie Kucharz w województwie świętokrzyskim przeprowadzono w 2 szkołach 

średnich zawodowych. Średnia zdawalność w tym zawodzie ukształtowała się na poziomie 23%.  

Tab. 50.  Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Kucharz w sesji letniej 2014. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczne Technikum dla 
Dorosłych w Jędrzejowie 

Al. Piłsudskiego 6 Jędrzejów 512[02] Kucharz 0% 

Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Przemysłu Spożywczego w Kielcach 

Zagórska 14 Kielce 512[02] Kucharz 45% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

W sesji letniej do egzaminu zawodowego w zawodzie Technik usług fryzjerskich  

w województwie świętokrzyskim mogli przystąpić uczniowie 17 szkół średnich zawodowych. Średnia 

zdawalność w tym zawodzie wyniosła 79%. W 10 szkołach zdawalność egzaminów zawodowych 

zanotowano na poziomie poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 51. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik usług fryzjerskich  

w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2 im.gen. 

S. Roweckiego  
S. Okrzei 63 Jędrzejów 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

75% 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. gen. Stefana 
Roweckiego"Grota" w 

Jędrzejowie Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych   

Okrzei 63 Jędrzejów 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
100% 

Niepubliczne Technikum im. 
Konstytucji 3-go Maja  

Kanonijska 7 Skalbmierz 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
25% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach w 

Chmielniku 
Mielczarskiego 7 Chmielnik 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

55% 

Technikum Nr 8 przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 

Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

75% 

TECHNIKUM NR 2 W ZESPOLE 
SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

NR 2 W KOŃSKICH 
Warzszawska 53 Końskie 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

56% 

Technikum Nr 4 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 1 
Ostrowiec 

Świętokrzys
ki 

514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
84% 

Technikum Nr 3 w 
ZespoleSamochodowo-

Usługowych w Skarżysku-
Kamiennej 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko-
Kamienna 

514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
75% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych 

Centrum Edukacji Zawodowej 
Sezamkowa 23 

Skarżysko- 
Kamienna 

514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
100% 

Technikum w Zespole Szkół im. 
Henryka Sienkiewicza w 

Suchedniowie 
Sportowa 3 Suchedniów 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

100% 

Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 

im.mjr.H.Dobrzańskiego 
ul. radomska 72 

Starachowic
e 

514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
93% 

Niepubliczne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych w 

Staszowie 
Koszarowa 7 Staszów 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

63% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach 

ul. Ignacego 
Paderewskiego 

55 
Kielce 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

30% 

Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych ZDZ 

Padarewskiego 
55 

Kielce 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
67% 

Prywatne Technikum Zawodowe 
"PRO-FIL" w Kielcach 

Romualda 3 Kielce 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
88% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe z uprawnieniami 

szkoły publicznej 
Helenówek 4 Kielce 514[02] 

Technik usług 
fryzjerskich 

80% 
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Prywatne Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych  

ul. Helenówek 4 Kielce 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
75% 

Technikum Uzupełniające w 
Zespole Szkół Prywatnych 

Jagiellońska 28 Kielce 514[02] 
Technik usług 

fryzjerskich 
100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

W regionie świętokrzyskim w zawodzie Technik usług kosmetycznych kształciło 5 szkół 

średnich zawodowych, w których uczniowie przystąpili do egzaminu zawodowego. Średnia 

wojewódzka w tym zawodzie wyniosła 40%. Spośród wymienionych szkół 3 odnotowały zdawalność 

egzaminów zawodowych poniżej średniej. 

 

Tab. 52. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodzie Technik usług 

kosmetycznych w sesji letniej 2014. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
0% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa Akademii 

Zdrowia nr 1 

ul. Al. IX Wieków 
Kielc 8/24 

Kielce 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
100% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
0% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa Europejskiej 

Akademii Zdrowia i 
Urody w Kielcach 

ul. Wesoła 52 Kielce 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
0% 

AP EDUKACJA 
POLICEALNA SZKOŁA 

ZAWODOWA w Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE 514[03] 
Technik usług 

kosmetycznych 
100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Wykaz poziomu zdawalności egzaminów zawodowych dla zawodów, których egzaminy były 

przeprowadzone w jednej szkole w województwie świętokrzyskim. 

Tab. 53. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/2017 w szkołach średnich zawodowych kształcących w zawodach:  Technik analityk, Technik 

technologii odzieży, Technik telekomunikacji, Technik urządzeń sanitarnych, Technik cyfrowych 
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procesów graficznych, Technik optyk, Technik masażysta, Technik leśnik, Technik ogrodnik, Technik 

energetyk, Kelner, Asystentka stomatologiczna, Ratownik medyczny w sesji letniej 2014. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 8 przy 
Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Kielcach 

Aleja Legionów 4 Kielce 311[02] Technik analityk 76% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Zawodowych Nr 1 w 

Kielcach 
Zgoda Nr 31 Kielce 311[34] 

Technik 
technologii 

odzieży 
55% 

Technikum Nr 4 im. 
Ryszarda Kaczorowskiego 

w Zespole Szkół 
Elektrycznych 

 

Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego 8 

 

Kielce 
 

311[37] 
 

Technik 
telekomunikacji 

13% 
 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Zawodowych Nr 1 w 

Kielcach 
Zgoda Nr 31 Kielce 311[39] 

Technik urządzeń 
sanitarnych 

20% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Mechanicznych im. 

gen. Wł. Sikorskiego w 
Kielcach 

Jagiellońska 32 Kielce 311[51] 

Technik 
cyfrowych 
procesów 

graficznych 

60% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Przemysłu 

Spożywczego w Kielcach 
Zagórska 14 Kielce 512[01] Kelner 65% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE 322[16] Technik optyk 50% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna Zakładu 

Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Paderewskiego 55 Kielce 322[12] 
Technik 

masażysta 
50% 

Szkoła Policealna CKD 
PROMOTOR 

Majora Jana Piwnika 
Ponurego 49 

Kielce 322[01] 
Asystentka 

stomatologiczna 
0% 

Towarzystwo Wiedzy 
Powszechnej Oddział 
Regionalny w Kielcach 

Krakowska 8/10 Kielce 322[06] 
Ratownik 
medyczny 

0% 

Technikum Leśne w 
Zagnańsku 

Spacerowa 4 Zagnańsk 321[02] Technik leśnik 59% 
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Technikum  w Zespole 
Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Ziemi 
Sandomierskiej w 

Sandomierzu 

Mokoszyńska 1 
Sandomie

rz 
321[03] Technik ogrodnik 100% 

Technikum  w  Połańcu ul. Ruszczańska 23 Połaniec 311[54] 
Technik 

energetyk 
0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

2.1.3. WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE ZAWODOWE  

             W ZASADNICZYCH SZKOŁACH ZAWODOWYCH W SESJI LETNIEJ 2014 R. 

 

W województwie świętokrzyskim w zawodzie Kucharz małej gastronomii kształciło 5 szkół 

zawodowych, z których w sesji letniej uczniowie przystąpili do egzaminów zawodowych. Średnia 

zdawalność w tym zawodzie wyniosła 40%. Spośród wspomnianych szkół 3 szkoły odnotowały 

zdawalność egzaminów zawodowych poniżej średniej. 

Tab. 54. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Kucharz małej 

gastronomii w sesji letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Specjalna w 

Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym 

w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. 

Gulińskiego 8 

Gulińskiego 8 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
512[05] 

Kucharz małej 
gastronomii 

100% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Zespole 

Szkół Gastronomicznych i 
Hotelarskich w 
Sandomierzu 

ul. Wojska 
Polskiego 22 

Sandomierz 512[05] 
Kucharz małej 
gastronomii 

0% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 1 w 

Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 3 

Szkolna 10 Starachowice 512[05] 
Kucharz małej 
gastronomii 

0% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa nr 8 w 

Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym 

nr 1 w Kielcach 

Warszawska 96 Kielce 512[05] 
Kucharz małej 
gastronomii 

0% 
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Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa  

Pl.Niepodległości 1 Kielce 512[05] 
Kucharz małej 
gastronomii 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

 

 

 W omawianym okresie w zawodzie Fryzjer wykształcenie można było zdobyć w 11 szkołach 

zawodowych. W sesji letniej średnia zdawalność wynosiła 69% (z czego 5 szkół uzyskało wyniki 

zdawalności poniżej średniej). 

Tab. 55. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Fryzjer w sesji letniej 2014 

r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Zawodowych w 

Skalbmierzu 
Kanonijska 7 Skalbmierz 514[01] Fryzjer 100% 

Prywatna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa AWANS 

Towarowa 4 Końskie 514[01] Fryzjer 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
4 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 1 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
514[01] Fryzjer 30% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Ponadgimnazjalnym Zespole 

Szkół Ekonomicznych w 
Sandomierzu 

Żeromskiego 8 Sandomierz 514[01] Fryzjer 50% 

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

514[01] Fryzjer 50% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół im. Henryka 

Sienkiewicza w Suchedniowie 
Sportowa 3 Suchedniów 514[01] Fryzjer 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
1 w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 514[01] Fryzjer 43% 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 2 

Szkolna 11 Staszów 514[01] Fryzjer 100% 

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce 514[01] Fryzjer 75% 
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Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
1 w Zespole Szkół Zawodowych 
nr 3 im. Stanisława Staszica w 

Kielcach 

Jagiellońska 28 Kielce 514[01] Fryzjer 81% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
8 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 1 w 
Kielcach 

Warszawska 96 Kielce 514[01] Fryzjer 25% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W zawodzie Murarz, w sesji letniej uczniowie szkół zawodowych mogli podchodzić  

do egzaminów zawodowych w 6 zasadniczych szkołach zawodowych, z czego 4 szkoły wyniki 

zdawalności osiągnęły poniżej średniej wojewódzkiej. Średnia zdawalność egzaminów zawodowych  

w sesji letniej w zawodzie Murarz wynosiła 37%.   

Tab. 56. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Murarz w sesji letniej 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Zespole Szkół 

Zawodowych w 
Skalbmierzu 

Kanonijska 7 Skalbmierz 712[06] Murarz 100% 

Prywatna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa AWANS 

Towarowa 4 Końskie 712[06] Murarz 20% 

Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

712[06] Murarz 0% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa nr 6 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 1 w Kielcach 

Jagiellońska 90 Kielce 712[06] Murarz 25% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 2 w Zespole 
Szkół Zawodowych Nr 1 w 

Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce 712[06] Murarz 76% 

Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa w 

Kielcach 
Helenówek 4 Kielce 712[06] Murarz 0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 
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 Do egzaminów zawodowych w województwie świętokrzyskim w zasadniczych szkołach 

zawodowych w zawodzie Technolog robót wykończeniowych w budownictwie w sesji letniej można 

było przystąpić w 10 szkołach.  Średnia wojewódzka zdawalność w tym zawodzie wynosiła 90%. Dwie 

szkoły z wyżej wymienionej grupy szkół w opisywanym zawodzie miały zdawalność poniżej średniej 

wojewódzkiej.       

Tab. 57. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Technolog robót 

wykończeniowych w budownictwie w sesji letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły,  

w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 3 w Zespole 

Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w 

Busku-Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój 713[06] 
Technolog robót 

wykończeniowych 
w budownictwie 

95% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Zespole Szkół 

nr 3 w Chmielniku 
Dygasińskiego 11 Chmielnik 713[06] 

Technolog robót 
wykończeniowych 
w budownictwie 

74% 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 

Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 713[06] 

Technolog robót 
wykończeniowych 
w budownictwie 

100% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 2 w Zespole 

Szkół Nr 2 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 45 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
713[06] 

Technolog robót 
wykończeniowych 
w budownictwie 

90% 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA w ZESPOLE 

SZKÓŁ ZAWODOWYCH im. 
Stanisława Staszica W 

Pińczowie 

Spółdzielcza 6 Pińczów 713[06] 
Technolog robót 

wykończeniowych 
w budownictwie 

88% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Zespole Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
prof. Z. Strzeleckiego w 

Sandomierzu 

ul. Słowackiego 37 Sandomierz 713[06] 
Technolog robót 

wykończeniowych 
w budownictwie 

100% 
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Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa nr 1 Zespołu 

Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 22 
Skarżysko-
Kamienna 

713[06] 
Technolog robót 

wykończeniowych 
w budownictwie 

100% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 1 w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 713[06] 

Technolog robót 
wykończeniowych 
w budownictwie 

97% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa nr 6 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 1 w Kielcach 

Jagiellońska 90 Kielce 713[06] 
Technolog robót 

wykończeniowych 
w budownictwie 

94% 

Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa w 

Kielcach 
Helenówek 4 Kielce 713[06] 

Technolog robót 
wykończeniowych 
w budownictwie 

67% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzamin zawodowy w zawodzie Blacharz samochodowy prowadzony był w regionie  

w 4 szkołach. Średnia wojewódzka zdawalność ukształtowała się w tym zawodzie na poziomie 49%. 

Tylko jedna szkoła z opisywanej grupy procent zdawalności miała poniżej średniej.  

Tab. 58. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Blacharz samochodowy  

w sesji letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 721[03] 

Blacharz 
samochodowy 

56% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół im. 

Stanisława Staszica w 
Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 721[03] 
Blacharz 

samochodowy 
70% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 3 im. 
Stanisława Staszica w 

Kielcach 

Jagiellońska 28 Kielce 721[03] 
Blacharz 

samochodowy 
70% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 8 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 1 
w Kielcach 

Warszawska 96 Kielce 721[03] 
Blacharz 

samochodowy 
0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 
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Do egzaminu zawodowego w zawodzie Ślusarz w województwie świętokrzyskim można było 

przystąpić w 3 szkołach. Średnia zdawalność w tym zawodzie w sesji letniej wynosiła w województwie 

59%. Wyniki egzaminu w dwóch szkołach uplasowały się poniżej średniej wojewódzkiej.  

 

 

Tab. 59. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Ślusarz w sesji letniej 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół w Ożarowie im. 

Marii Skłodowskiej-Curie 
Osiedle Wzgórze 56 Ożarów 722[03] Ślusarz 71% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 
Klimontowie 

Brunona Jasieńskiego 1 Klimontów 722[03] Ślusarz 55% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego Jędrusie w 

Połańcu 

Ruszczańska 23 Połaniec 722[03] Ślusarz 50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia zdawalność egzaminów zawodowych w zawodzie Mechanik - monter maszyn  

i urządzeń w województwie świętokrzyskim wynosiła 55%. Egzamin ten w regionie świętokrzyskim 

można było zdać w 5 szkołach, z czego w 3 szkołach poziom zdawalności był niższy niż średnia 

wojewódzka. 

Tab. 60. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Mechanik – monter 

maszyn i urządzeń w sesji letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku Zdroju 

Rehabilitacyjna 1 Busko Zdrój 723[02] 
Mechanik-

monter maszyn 
i urządzeń 

33% 
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Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Końskich 

Staszica 5 Końskie 723[02] 
Mechanik-

monter maszyn 
i urządzeń 

45% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół 

im.Stanisława Staszica w 
Staszowie 

Koszarowa 7 Staszów 723[02] 
Mechanik-

monter maszyn 
i urządzeń 

23% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Praktycznego im. 
Macieja Rataja w Krzelowie 

Krzelów 39 Krzelów 723[03] 

Mechanik-
operator 
pojazdów 
i maszyn 

rolniczych 

83% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół Zawodowych 

w Skalbmierzu 
Kanonijska 7 Skalbmierz 723[03] 

Mechanik-
operator 
pojazdów 
i maszyn 

rolniczych 

89% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy w zawodzie Mechanik pojazdów samochodowych prowadzone były na obszarze 

województwa świętokrzyskiego w 17 szkołach zawodowych, z czego w 7 zdawalność wynosiła poniżej 

średniej wojewódzkiej (78%) w tym zawodzie. 

Tab. 61. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Mechanik – pojazdów 

samochodowych w sesji letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 2 w Busku-Zdroju 

al. Mickiewicza 23 Busko Zdrój 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 
im.gen.S.Roweckiego 

"GROTA" 

S. Okrzei 63 Jędrzejów 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
73% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół Zawodowych 

w Skalbmierzu 
Kanonijska 7 Skalbmierz 723[04] 

Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
100% 

Prywatna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa AWANS 

Towarowa 4 Końskie 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
50% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół nr 1 w 

Opatowie 
Słowackiego 56 Opatów 723[04] 

Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
67% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Osiedle Wzgórze 
56 

Ożarów 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
75% 
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Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 4 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 1 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
723[04] 

Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
86% 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA w ZESPOLE 

SZKÓŁ ZAWODOWYCH im. 
Stanisława Staszica W 

Pińczowie 

Spółdzielcza 6 Pińczów 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
86% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Ponadgimnazjalnym 

Zespole Szkół Ekonomicznych 
w Sandomierzu 

Żeromskiego 8 Sandomierz 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
0% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących im. prof. 

Z. Strzeleckiego w 
Sandomierzu 

ul. Słowackiego 37 Sandomierz 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
67% 

Zasadnicza Szkola Zawodowa 
Nr 3 w Zespole Szkół 

Samochodowo-Usługowych 
w Skarżysku-Kamiennej 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko-
Kamienna 

723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
83% 

Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół im. Henryka 

Sienkiewicza w Suchedniowie 
Sportowa 3 Suchedniów 723[04] 

Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 723[04] 

Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
71% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego Jędrusie w 
Połańcu 

Ruszczańska 23 Połaniec 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
100% 

Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
88% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 3 im. 
Stanisława Staszica w 

Kielcach 

Jagiellońska 28 Kielce 723[04] 
Mechanik 
pojazdów 

samochodowych 
88% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

Egzaminy zawodowe w zawodzie Elektryk były prowadzone w zaledwie dwóch szkołach 

zasadniczych na terenie województwa świętokrzyskiego w sesji letniej. Średnia zdawalność wynosiła 

34%. 
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Tab. 62. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Elektryk w sesji letniej 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
1 w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 724[01] Elektryk 25% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
4 im. Ryszarda Kaczorowskiego w 

Zespole Szkół Elektrycznych 

Prezydenta 
Ryszarda 

Kaczorowskiego 8 
Kielce 724[01] Elektryk 42% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Bardzo wysoką wojewódzką średnią zdawalność odnotowano w zawodzie Elektromechanik 

pojazdów samochodowych, wynoszącą 98%. Spośród 6 szkół z obszaru województwa prowadzących 

egzaminy w tym zakresie 2 z nich zdawalność w omawianym zawodzie miały niższą od średniej 

wojewódzkiej.   

Tab. 63. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Elektromechanik – 

pojazdów samochodowych w sesji letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 

Łopusznie 
Konecka 2 Łopuszno 724[02] 

Elektromechanik 
pojazdów 

samochodowych 
100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 724[02] 
Elektromechanik 

pojazdów 
samochodowych 

100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 4 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 
1 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

724[02] 
Elektromechanik 

pojazdów 
samochodowych 

100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 724[02] 

Elektromechanik 
pojazdów 

samochodowych 
91% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół im.Stanisława 

Staszica w Staszowie 
Koszarowa 7 Staszów 724[02] 

Elektromechanik 
pojazdów 

samochodowych 
96% 
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Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 3 im. 
Stanisława Staszica w Kielcach 

Jagiellońska 28 Kielce 724[02] 
Elektromechanik 

pojazdów 
samochodowych 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Dwie zasadnicze szkoły zawodowe w województwie świętokrzyskim przeprowadzały 

egzaminy zawodowe w sesji letniej dla zawodu Elektromechanik. Średnia zdawalność egzaminów 

zawodowych wynosiła 72%.  

Tab. 64. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Elektromechanik – w sesji 

letniej 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Końskich 

Staszica 5 Końskie 724[05] Elektromechanik 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Osiedle 
Wzgórze 56 

Ożarów 724[05] Elektromechanik 43% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy zawodowe w zawodzie Cukiernik przeprowadzone były w 3 szkołach, z czego  

1 osiągnęła wynik poniżej średniej wojewódzkiej wynoszący 58%. 

Tab. 65. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Cukiernik – w sesji letniej 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Prywatna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa AWANS 

Towarowa 4 Końskie 741[01] Cukiernik 0% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
NR 2 

Szkolna 11 Staszów 741[01] Cukiernik 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym nr 1 w Kielcach 
Warszawska 96 Kielce 741[01] Cukiernik 75% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 
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Również w 3 zasadniczych szkołach zawodowych w sesji letniej prowadzone były egzaminy 

zawodowe dla zawodu Piekarz. Średnia wojewódzka zdawalność wynosiła 20%. Dwie z omawianych 

szkół osiągnęły zdawalność na poziomie 0%.  

Tab. 66. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Piekarz – w sesji letniej 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

741[02] Piekarz 60% 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 2 

Szkolna 11 Staszów 741[02] Piekarz 0% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
8 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 1 w 
Kielcach 

Warszawska 96 Kielce 741[02] Piekarz 0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia wojewódzka zdawalność egzaminów zawodowych w zawodzie Stolarz wynosiła 58%  

i dwie z 4 zasadniczych szkół zawodowych zdawalność egzaminów zawodowych w tym zawodzie 

miało uzyskało poniżej średniej. 

 

Tab. 67. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodzie Stolarz – w sesji letniej 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Zespole Szkół Zawodowych 

w Skalbmierzu 
Kanonijska 7 Skalbmierz 742[01] Stolarz 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
nr 6 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Kielcach 

Jagiellońska 90 Kielce 742[01] Stolarz 50% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 2 w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Kielcach 
Zgoda Nr 31 Kielce 742[01] Stolarz 82% 

Niepubliczna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce 742[01] Stolarz 0% 
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Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Poniższa tabela przedstawia wykaz poziomu zdawalności egzaminów zawodowych dla 

zawodów, których egzaminy były prowadzone w jednej szkole w województwie.   

Tab. 68. Zdawalność egzaminów zawodowych według zasad obowiązujących do roku szkolnego 

2016/17, w zasadniczych szkołach zawodowych kształcących w zawodach: sprzedawca, rolnik, 

dekarz, monter instalacji i urządzeń sanitarnych, malarz-tapicer, operator obrabiarek skrawających, 

monter elektronik i krawiec – w sesji letniej 2014 r.  

Nazwa szkoły 
Adres 

Zawód Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 522[01] Sprzedawca 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 613[01] Rolnik 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów 713[01] Dekarz 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 2 w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Kielcach 
Zgoda Nr 31 Kielce 713[02] 

Monter instalacji 
i urządzeń 

sanitarnych 
80% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Gulińskiego 
8 

Gulińskiego 8 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
714[01] Malarz-tapeciarz 100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3 
Szkolna 10 Starachowice 722[02] 

Operator 
obrabiarek 

skrawających 
67% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 4 im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Zespole 
Szkół Elektrycznych 

Prezydenta 
Ryszarda 

Kaczorowskiego 
8 

Kielce 725[01] 
Monter-

elektronik 
45% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku Zdroju 

Rehabilitacyjna 1 Busko Zdrój 743[01] Krawiec 33% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

2.2. WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCE KWALIFIKACJE ZAWODOWE  

        DLA OSÓB, KTÓRE ROZPOCZĘŁY NAUKĘ NIE WCZEŚNIEJ NIŻ 1  

        WRZEŚNIA 2012 R. LUB PRZYSTĘPUJĄ DO EGZAMINU W TRYBIE  

        EGZAMINU EKSTERNISTYCZNEGO 
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2.2.1. WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCE KWALIFIKACJE ZAWODOWE  

            PRZEPROWADZANYCH DLA OSÓB, KTÓRE ROZPOCZĘŁY NAUKĘ NIE WCZEŚNIEJ NIŻ  

            1 WRZEŚNIA 2012 R. LUB PRZYSTĘPUJĄ DO EGZAMINU W TRYBIE EGZAMINU  

            EKSTERNISTYCZNEGO W SESJI STYCZEŃ-LUTY 2014 R. 

 

 Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe dla kwalifikacji Prowadzenie rachunkowości 

prowadzony był w 4 szkołach. Średnia wojewódzka dla tego egzaminu wynosiła 21%. Dwie szkoły 

poziom zdawalności odnotowały poniżej średniej.  

 

Tab. 69. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Prowadzenie rachunkowości w sesji styczeń-luty 2014 r. (kolorem 

szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna Sienkiewicza 67 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

0% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

27% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu"ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

0% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

58% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

  

Stosunkowo niską średnią wojewódzką odnotowano dla egzaminów potwierdzających 

kwalifikacje zawodowe dla kwalifikacji Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy, wynoszącą 

28%. Egzaminy te odbywały się w 12 szkołach, z czego w 10 zdawalność egzaminu była poniżej 

średniej.  

 

Tab. 70. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy w sesji styczeń-

luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 
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Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych w 
Jędrzejowie Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

0% 

Prywatna Policealna Szkoła 
dla Dorosłych AWANS 

Towarowa 4 Końskie A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

0% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

27% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

25% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa  

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

50% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

45% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna w Staszowie 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Koszarowa 7 Staszów A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

0% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 
4a 

Kielce A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

74% 

Policealne Studium 
Kosmetyczne "Omega" w 
Kielcach 25-523 Kielce ul. 
Jasna 20/22 

Jasna 20/22 Kielce A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

0% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

0% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w 
Kielcach 

Duża 8 Kielce A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

19% 

Policealna Szkoła Rozwoju 
Zawodowego 

Sienkiewicza 38  Kielce A.61 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 Na terenie województw świętokrzyskiego w 5 szkołach zawodowych przeprowadzane były 

egzaminy kwalifikacji zawodowych – Montaż systemów suchej zabudowy. Średnia zdawalność  

z egzaminów wynosiła 48%. W dwóch szkołach w omawianej grupie zdawalność egzaminu 

zawodowego była poniżej średniej wojewódzkiej dla tej kwalifikacji.  



                                                                
 

70 
 

Tab. 71. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Montaż systemów suchej zabudowy w sesji styczeń-luty 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
3 w Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Busku-
Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój B.05 
Montaż 
systemów suchej 
zabudowy  

33% 

Prywatna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa AWANS 

Towarowa 4 Końskie B.05 
Montaż 
systemów suchej 
zabudowy  

0% 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA w ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH im. Stanisława 
Staszica W Pińczowie 

Spółdzielcza 6 Pińczów B.05 
Montaż 
systemów suchej 
zabudowy  

76% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
1 w Zespole Szkół Zawodowych 
Nr 3 

Szkolna 10 Starachowice B.05 
Montaż 
systemów suchej 
zabudowy  

69% 

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce B.05 
Montaż 
systemów suchej 
zabudowy  

60% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W województwie świętokrzyskim, w sesji styczeń-luty 2014 r. w 4 szkołach zawodowych 

przeprowadzane były egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Montaż i eksploatacja komputerów 

osobistych oraz urządzeń peryferyjnych. Średnia zdawalność w województwie dla opisywanej 

kwalifikacji wynosiła 20%, przy czym zdawalność w aż 3 szkołach tego egzaminu była na poziomie 0%.       

 

 

 

Tab. 72. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń 

peryferyjnych w sesji styczeń-luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Niepubliczna Szkoła 
Policealna  dla Dorosłych 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

ul. Kilińskiego 49 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów 
osobistych oraz 
urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów 
osobistych oraz 
urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Policealna Szkoła " 
MONOLIT" w Kielcach 

Toporowskiego 
40 

Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów 
osobistych oraz 
urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Policealna Szkoła Rozwoju 
Zawodowego 

Sienkiewicza 38  Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów 
osobistych oraz 
urządzeń 
peryferyjnych  

80% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W 5 szkołach na obszarze województwa świętokrzyskiego prowadzony był egzamin 

zawodowy dla kwalifikacji Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami. 

Średnia zdawalność w województwie wynosiła 75%.  Dwie z omawianej grupy szkół miały poziom 

zdawalności niższy od średniej wojewódzkiej. 

 

 

 

 

 

Tab. 73. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie 

sieciami w sesji styczeń-luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Niepubliczna Szkoła 
Policealna 

Sienkiewicza 
67 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

80% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

100% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

100% 

Zaoczna Policealna 
Szkoła Cosinus w 
Kielcach 

ul. 
Głowackiego 
4a 

Kielce E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

57% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

40% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 W świętokrzyskim średnia zdawalność egzaminu zawodowego dla kwalifikacji  Wykonywanie 

czynności pomocniczych z zakresu usług weterynaryjnych 74%. Egzaminy te były przeprowadzane  

w opisywanej sesji w 2 szkołach.   

Tab. 74. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie czynności pomocniczych z zakresu usług 

weterynaryjnych w sesji styczeń-luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła 
Zawodowa Akademii 
Zdrowia nr 1 

ul. Al.IX 
Wieków Kielc 
8/24 

Kielce R.10 
Wykonywanie czynności 
pomocniczych z zakresu usług 
weterynaryjnych  

86% 

Policealna Szkoła 
Rozwoju 
Zawodowego 

Sienkiewicza 
38  

Kielce R.10 
Wykonywanie czynności 
pomocniczych z zakresu usług 
weterynaryjnych  

63% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Również w dwóch szkołach zawodowych na terenie regionu świętokrzyskiego 

przeprowadzane były egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Wykonywanie kompozycji florystycznych. 

Średnia zdawalność dla tego egzaminu w województwie wynosiła 95%.   

Tab. 75. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 
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eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie kompozycji florystycznych w sesji styczeń-luty 2014 

r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice R.26 
Wykonywanie kompozycji 
florystycznych  

100% 

Zaoczna Policealna 
Szkoła Cosinus w Kielcach 

ul. 
Głowackiego 
4a 

Kielce R.26 
Wykonywanie kompozycji 
florystycznych  

89% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnią wojewódzką ze zdawalności egzaminu zawodowego na poziomie aż 99% 

odnotowano dla kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej. 

Egzamin zawodowy z tego zakresu w sesji styczeń-luty 2014 r. przeprowadzony był w 2 szkołach 

zawodowych na terenie województwa świętokrzyskiego. 

Tab. 76. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej w 

sesji styczeń-luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

97% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w 
Kielcach 

Paderewskiego 55 Kielce Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 W aż 26 szkołach zawodowych, w omawianym okresie prowadzone były egzaminy zawodowe 

dla kwalifikacji Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy. Średnia zdawalność dla tej 

kwalifikacji w województwie wynosiła 11%. 17 szkół zawodowych zdawalność w tej kwalifikacji miało 

poniżej średniej wojewódzkiej.   

Tab. 77. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy w sesji styczeń-
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luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych 
w Jędrzejowie Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

14% 

Szkoła Policealna w 
Cudzynowicach 

Cudzynowice 
176 

Kazimierza 
Wielka 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych 

ul.Konecka 2 Łopuszno Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

28% 

Prywatna Policealna 
Szkoła dla Dorosłych 
AWANS 

Towarowa 4 Końskie Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Zawodowa LOGOS 

ul. kpt. 
Stoińskiego 4 

Końskie Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealne Studium 
Zawodowe Dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  

Łazienna 3 Końskie Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Prywatna Szkoła 
Policealna  dla Dorosłych  

ul. 
Sempołowskiej 3 

Opatów Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

33% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

13% 

Prywatna Policealna 
Szkoła Zawodowa 
"AWANS" 

ul. 1 Maja 2 Pińczów Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
prof. Z. Strzeleckiego w 
Sandomierzu+ 

ul. Słowackiego 
37 

Sandomierz Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 
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Prywatna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych 
w Sandomierzu 

Mickiewicza 39 Sandomierz Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

80% 

Szkoła Policealna Nr 4 dla 
Dorosłych im. inż. 
Eugeniusza 
Kwiatkowskiego Zespołu 
Szkół Transportowo - 
Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Legionów 119 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Prywatna Policealna 
Szkoła Zawodowa \ 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i 
Biznesu"ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

5% 

Prywatna Szkoła  
Policealna dla Dorosłych 

Szkolna 10 
27- 200  
Starachowice 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

6% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna we 
Włoszczowie, Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Młynarska 56 Włoszczowa Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 
4a 

Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

40% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Paderewskiego 
55 

Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

8% 

Prywatna Policealna 
Szkoła Zawodowa 
"AWANS" w Kielcach 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa w Kielcach 

Kujawska 18 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

14% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i Biznesu 
Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

9% 
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Policealna Szkoła " 
MONOLIT" w Kielcach 

Toporowskiego 
40 

Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

14% 

Policealna Szkoła Rozwoju 
Zawodowego 

Sienkiewicza 38  Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

14% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

Egzamin zawodowy dla kwalifikacji Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu  

w gotowości do pracy prowadzony był 2 szkołach zawodowych na terenie województwa 

świętokrzyskiego. Średnia zdawalność dla tego egzaminu w województwie wynosi 78%. 

Tab. 78. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu  

w gotowości do pracy w sesji styczeń-luty 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna CKD 
PROMOTOR 

Majora Jana 
Piwnika 
Ponurego 49 

Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości do 
pracy 

89% 

Prywatna Policealna 
Szkoła AWANGARDA w 
Kielcach 

Żelazna 31 Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości do 
pracy 

67% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Zdawalność egzaminów zawodowych dla kwalifikacji  Wykonywanie zabiegów fryzjerskich, 

Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi, Zakładanie i prowadzenie upraw 

ogrodniczych, Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierząt,  Planowanie i realizacja usług  

w recepcji oraz  Wykonywanie dezynfekcji i sterylizacji medycznej w sesji styczeń-luty 2014 r. 

przedstawia tabela zamieszczona poniżej. 

Tab. 79. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacjach:  Wykonywanie zabiegów fryzjerskich, Wykonywanie i naprawa 

elementów maszyn, urządzeń i narzędzi, Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych, 

Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierząt,  Planowanie i realizacja usług w recepcji oraz 

Wykonywanie dezynfekcji i sterylizacji medycznej w sesji styczeń-luty 2014 r.  

Nazwa szkoły Adres Nazwa kwalifikacji Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.19 
Wykonywanie 
zabiegów 
fryzjerskich  

37% 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

M.20 

Wykonywanie i 
naprawa 
elementów 
maszyn, urządzeń i 
narzędzi  

71% 

Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu - Mokoszynie 

Mokoszyńska 1 Sandomierz R.05 

Zakładanie i 
prowadzenie 
upraw 
ogrodniczych  

95% 

Technikum Zawodowe 
"Promotor"  

mjr. Jana Piwnika 
Ponurego nr 49 

Kielce R.09 

Prowadzenie 
chowu, hodowli i 
inseminacji 
zwierząt  

0% 

Prywatne Technikum Zawodowe 
"PRO-FIL" w Kielcach 

Romualda 3 Kielce T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

13% 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.20 

Wykonywanie 
dezynfekcji i 
sterylizacji 
medycznej 

45% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

2.2.2. WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJĄCE KWALIFIKACJE ZAWODOWE  

            PRZEPROWADZANYCH DLA OSÓB, KTÓRE ROZPOCZĘŁY NAUKĘ NIE WCZEŚNIEJ NIŻ  

            1 WRZEŚNIA 2012 R. LUB PRZYSTĘPUJĄ DO EGZAMINU W TRYBIE EGZAMINU  

             EKSTERNISTYCZNEGO W SESJI MAJ-LIPIEC 2014 R. 

 

Średnia wojewódzka zdawalność egzaminów zawodowych w kwalifikacji Sprzedaż produktów 

i usług reklamowych wynosiła 46%. W świętokrzyskim w sesji maj-czerwiec przeprowadzane były 

egzaminy zawodowe dla tej kwalifikacji w 6 szkołach, z czego 4 szkoły zdawalność miały niższą  

od średniej wojewódzkiej. 

Tab. 80. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Sprzedaż produktów i usług reklamowych w sesji maj-lipiec 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 
49 

Jędrzejów A.26 

Sprzedaż 
produktów i 
usług 
reklamowych  

38% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Stąporkowie 

ul. Stanisława 
Staszica 4 

Stąporków A.26 

Sprzedaż 
produktów i 
usług 
reklamowych  

40% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Mikołaja Kopernika w 
Skarżysku-Kamiennej 

Powstańców 
Warszawy 11 

Skarżysko - 
Kamienna 

A.26 

Sprzedaż 
produktów i 
usług 
reklamowych  

56% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice A.26 

Sprzedaż 
produktów i 
usług 
reklamowych  

34% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 im. Hetmana Stefana 
Czarnieckiego we 
Włoszczowie 

Koniecpolska 40 Włoszczowa A.26 

Sprzedaż 
produktów i 
usług 
reklamowych  

80% 

Technikum nr 6 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Mikołaja Kopernika w 
Kielcach 

Kopernika 8 Kielce A.26 

Sprzedaż 
produktów i 
usług 
reklamowych  

29% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

 

W 9 szkołach zawodowych na obszarze województwa świętokrzyskiego przeprowadzane były 

egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji  

w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania. Średnia zdawalność tego egzaminu wynosiła 

55%. 5 szkól z omawianej grupy zdawalność egzaminu dla tej specjalizacji miała poniżej średniej 

wojewódzkiej. 

Tab. 81. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji  

w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym 

zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w 
Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 
49 

Jędrzejów A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

83% 

Technikum w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Stąporkowie 

ul. Stanisława 
Staszica 4 

Stąporków A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

29% 

Niepubliczne Technikum 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Kilińskiego 49 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

56% 

TECHNIKUM NR 1 W 
PONADGIMNAZJALNYM 
ZESPOLE SZKÓŁ 
EKONOMICZNYCH W 
SANDOMIERZU 

Żeromskiego 8 Sandomierz A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

53% 

Niepubliczne Technikum 
w Starachowicach 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Wojska Polskiego 
15 

Starachowice A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

50% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w 
Zespole Szkół 
Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

53% 

Technikum w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II w Staszowie 

ul. Szkolna 11 Staszów A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

59% 

Technikum Nr 2 z 
Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 im. Stanisława 
Staszica we Włoszczowie 

Wiśniowa 23 Włoszczowa A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

80% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w 
Kielcach 

ul. Ignacego 
Paderewskiego 
55 

Kielce A.30 

Organizacja i 
monitorowanie 
przepływu zasobów i 
informacji w procesach 
produkcji, dystrybucji i 
magazynowania  

33% 
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Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji  

w województwie świętokrzyskim przeprowadzane były w 11 szkołach zawodowych, z czego 6 z nich 

zdawalność miało poniżej średniej wynoszącą 72%.   

Tab. 82. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji w sesji maj-

lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w 
Busku-Zdroju 

al. Mickiewicza 6 Busko-Zdrój A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

61% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego 
w Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 49 

Jędrzejów A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

70% 

Zespół Szkół Zawodowych 
Technikum im. Władysława 
Grabskiego w Odonowie 

Odonów 54 28-500 
Kazimierza Wielka 

Odonów A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

100% 

Technikum w Zespole Szkół 
Rolniczych w Cudzynowicach 

Cudzynowice 175 Cudzynowice A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

79% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół nr 3 w Chmielniku 

Dygasińskiego 11 Chmielnik A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

70% 

Technikum Ekonomiczne w 
Zespole Szkól Nr 1 w Opatowie 

Słowackiego 56 Opatów A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

95% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os.Słoneczne 33 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

79% 

TECHNIKUM NR 1 W 
PONADGIMNAZJALNYM 
ZESPOLE SZKÓŁ 
EKONOMICZNYCH W 
SANDOMIERZU 

Żeromskiego 8 Sandomierz A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

48% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Hetmana Stefana 
Czarnieckiego we Włoszczowie 

Koniecpolska 40 Włoszczowa A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

86% 



                                                                
 

81 
 

Technikum nr 6 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Mikołaja Kopernika w Kielcach 

Kopernika 8 Kielce A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

58% 

Technikum Nr 5 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Oskara Langego w Kielcach 

Langiewicza 18 Kielce A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

44% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

  

Egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Prowadzenie rachunkowości prowadzone były w sesji 

maj-lipiec w 4 szkołach zawodowych, połowa z nich zdawalność egzaminu zawodowego miała poniżej 

średniej wojewódzkiej która wynosiła 20%.  

 

 

 

 

 

 

Tab. 83. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji w sesji maj-

lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych ZDZ w Kazimierzy Wielkiej 

Kolejowa 27 
Kazimierza 
Wielka 

A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

0% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b 
Ostrowiec 
Św. 

A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

20% 

Policealna Szkoła TEB Edukacja 
Kielcach 

Zagórska 14 Kielce A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

0% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.36 
Prowadzenie 
rachunkowości  

57% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 20 szkołach na obszarze województwa prowadzone były egzaminy dla kwalifikacji 

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy. Średnia wojewódzka zdawalność omawianego 

egzaminu wynosiła 36%. 12 szkól z omawianej grupy zdawalność miała poniżej średniej. 
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Tab. 84. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy w sesji maj-lipiec 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Chmielniku ZDZ w 
Kielcach 

Mielczarskiego 7 Chmielnik A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

0% 

Policealna Szkoła Medyczna im. 
Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 

Kielecka 7 Morawica A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

100% 

Prywatna Policealna Szkoła dla 
Dorosłych AWANS 

Towarowa 4 Końskie A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

67% 

Prywatna Szkoła Policealna  dla 
Dorosłych  

ul. 
Sempołowskiej 3 

Opatów A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

0% 

Niepubliczna Szkoła Policealna  dla 
Dorosłych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

ul. Kilińskiego 49 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

100% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b 
Ostrowiec 
Św. 

A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

0% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" 

ul. 1 Maja 2 Pińczów A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

57% 

Prywatna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Sandomierzu 

Mickiewicza 39 Sandomierz A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

17% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa \ 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

36% 

Niepubliczna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Starachowicach 
ul.Wojska Polskiego 15 Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Wojska Polskiego 
15 

Starachowice A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

33% 
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Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu  

Rynek 8 Starachowice A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

63% 

Policealne Studium Kosmetyczne 
"Omega" w Kielcach 25-523 Kielce 
ul. Jasna 20/22 

Jasna 20/22 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

50% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" w Kielcach 

ul. Helenówek 2 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

29% 

Policealna Szkoła Zawodowa 
Akademii Zdrowia nr 1 

ul. Al.IX Wieków 
Kielc 8/24 

Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

0% 

Policealna Szkoła Zawodowa w 
Kielcach 

Kujawska 18 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

20% 

Policealna Szkoła TEB Edukacja 
Kielcach 

Zagórska 14 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

35% 

Studium Medyczne TEB Edukacja Zagórska 14 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

33% 

Policealna Szkoła Zawodowa 
Europejskiej Akademii Zdrowia i 
Urody w Kielcach 

ul. Wesoła 52 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

20% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

36% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych 
twarzy 

14% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia zdawalność egzaminu zawodowego dla kwalifikacji Wykonywanie zabiegów 

kosmetycznych ciała, dłoni i stóp w świętokrzyskim w sesji maj-lipiec wynosiła 93%. Egzaminy dla tej 

kwalifikacji prowadzone były w 24 szkołach z czego 9 z nich poziom zdawalności miało poniżej 

średniej wojewódzkiej. 

Tab. 85. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie zabiegów kosmetycznych ciała, dłoni i stóp w sesji 

maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 
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Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych w 
Jędrzejowie Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

92% 

Policealna Szkoła Medyczna 
im. Hanny Chrzanowskiej w 
Morawicy 

Kielecka 7 Morawica A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
dla Dorosłych AWANS 

Towarowa 4 Końskie A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

83% 

Prywatna Szkoła Policealna  
dla Dorosłych  

ul. 
Sempołowskiej 
3 

Opatów A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna  dla Dorosłych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

ul. Kilińskiego 
49 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

80% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Okólna 6b 
Ostrowiec 
Św. 

A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

68% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" 

ul. 1 Maja 2 Pińczów A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Prywatna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w 
Sandomierzu 

Mickiewicza 39 Sandomierz A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna Centrum 
Edukacji Zawodowej 

Sezamkowa 23 
Skarżysko-
Kamienna 

A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych w 
Skarżysku-Kam. ZDZ w 
Kielcach 

Metalowców 
54 

Skarżysko-
Kamienna 

A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa \ 

Sokola 38 
Skarżysko-
Kamienna 

A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

90% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna w Staszowie 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Koszarowa 7 Staszów A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 
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Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. 
Głowackiego 
4a 

Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

91% 

Policealne Studium 
Kosmetyczne "Omega" w 
Kielcach 25-523 Kielce ul. 
Jasna 20/22 

Jasna 20/22 Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" w 
Kielcach 

ul. Helenówek 
2 

Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa Akademii 
Zdrowia nr 1 

Al.IX Wieków 
Kielc 8/24 

Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa w Kielcach 

Kujawska 18 Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

73% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa Europejskiej 
Akademii Zdrowia i Urody 
w Kielcach 

ul. Wesoła 52 Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

100% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w 
Kielcach 

Duża 8 Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

90% 

Policealna Szkoła " 
MONOLIT" w Kielcach 

Toporowskiego 
40 

Kielce A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

75% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 
Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 
38 

KIELCE A.62 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, dłoni i 
stóp  

93% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Rozliczanie wynagrodzeń i danin publicznych 

prowadzone były w 6 szkołach zawodowych, z których 4 poziom zdawalności miały poniżej średniej 

wojewódzkiej wynoszącej 46%. 

 

Tab. 86. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Rozliczanie wynagrodzeń i danin publicznych w sesji maj-lipiec 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
Sienkiewicza 
67 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.65 
Rozliczanie 
wynagrodzeń i 
danin 

50% 
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publicznych  

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. A.65 

Rozliczanie 
wynagrodzeń i 
danin 
publicznych  

38% 

Policealne Studium Rachunkowości Rynek 5 Sandomierz A.65 

Rozliczanie 
wynagrodzeń i 
danin 
publicznych  

100% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu"ZAK" w Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 
36 

Skarżysko-
Kamienna 

A.65 

Rozliczanie 
wynagrodzeń i 
danin 
publicznych  

38% 

Policealna Szkoła TEB Edukacja 
Kielcach 

Zagórska 14 Kielce A.65 

Rozliczanie 
wynagrodzeń i 
danin 
publicznych  

40% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.65 

Rozliczanie 
wynagrodzeń i 
danin 
publicznych  

10% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Obsługa klienta w jednostkach administracji  

w województwie świętokrzyskim odbywały się w 17 szkołach. Średnia zdawalność wynosiła 36%.   

Z omawianej grupy szkół 9 poziom zdawalności miało poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 87. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Obsługa klienta w jednostkach administracji w sesji maj-lipiec 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna Specjalna Nr 1 
dla Niepełnosprawych Ruchowo 

Rehabilitacyjna 1 Busko - Zdrój A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

50% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
ZDZ w Kielcach w Busku Zdroju 

ul. Wojska 
Polskiego 31 

Busko Zdrój A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

50% 

Szkoła Policealna w Zespole Szkół 
Zawodowych w Odonowie 

54 Odonów A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

31% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Zawodowa LOGOS 

ul. kpt. Stoińskiego 
4 

Końskie A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

57% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa dla dorosłych w  

ul.Piłsudskiego 
114a 

Stąporków A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 

75% 
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Centurm Kształcenia 
Ustawicznego Profesja 

administracji  

Prywatna Szkoła Policealna  dla 
Dorosłych  

ul. Sempołowskiej 
3 

Opatów A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

100% 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego  

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

0% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki 
i Biznesu "Żak" w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Okólna 6b 
Ostrowiec 
Św. 

A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

18% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Pińczowie ZDZ w 
Kielcach 

Żwirki i Wigury 40 Pińczów A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

22% 

Prywatna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Sandomierzu 

Mickiewicza 39 Sandomierz A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

39% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki 
i Biznesu"ZAK" w Skarżysku- 
Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

53% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Starachowicach 
ul.Wojska Polskiego 15 Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Wojska Polskiego 
15 

Starachowice A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

33% 

Niepubliczna Szkoła Policealna w 
Staszowie Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Koszarowa 7 Staszów A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

20% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 4a Kielce A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

45% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Paderewskiego 55 Kielce A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

22% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki 
i Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

0% 

Prywatna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego "Elita" Sp. z o.o. 

Barwinek 31 Kielce A.68 
Obsługa klienta 
w jednostkach 
administracji  

0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 4 szkołach na terenie regionu świętokrzyskiego prowadzono egzaminy zawodowe dla 

kwalifikacji Montaż systemów suchej zabudowy. Średni wojewódzki poziom zdawalności wynosił 

87%. Połowa szkól w których ten egzamin był prowadzony nie osiągnęła średniej wojewódzkiej.   

Tab. 88. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Montaż systemów suchej zabudowy w sesji maj-lipiec 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Nazwa kwalifikacji Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 3 w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w 
Busku-Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój B.05 
Montaż systemów 
suchej zabudowy  

80% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Specjalna w 
Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. 
Gulińskiego 8 

Gulińskiego 8 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

B.05 
Montaż systemów 
suchej zabudowy  

100% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 2 w Zespole 
Szkół Nr 2 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 45 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

B.05 
Montaż systemów 
suchej zabudowy  

68% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
prof. Z. Strzeleckiego w 
Sandomierzu 

ul. Słowackiego 
37 

Sandomierz B.05 
Montaż systemów 
suchej zabudowy  

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia wojewódzka zdawalność egzaminu zawodowego w sesji maj-lipiec dla kwalifikacji  

Wykonywanie robót malarsko-tapeciarskich wynosiła 67%. Egzamin ten w świętokrzyskim 

prowadzony był w 5 szkołach, z czego 3 z nich poziom zdawalności miły poniżej średniej. 

Tab. 89. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie robót malarsko-tapeciarskich w sesji maj-lipiec 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 
w Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Busku-
Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 
120 

Busko-Zdrój B.06 
Wykonywanie robót 
malarsko-
tapeciarskich 

50% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w 
Ostrowcu Świętokrzyskim ul. 
Gulińskiego 8 

Gulińskiego 8 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

B.06 
Wykonywanie robót 
malarsko-
tapeciarskich 

100% 
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Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. prof. Z. 
Strzeleckiego w Sandomierzu 

ul. 
Słowackiego 
37 

Sandomierz B.06 
Wykonywanie robót 
malarsko-
tapeciarskich 

85% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 
Zespołu Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 22 
Skarżysko-
Kamienna 

B.06 
Wykonywanie robót 
malarsko-
tapeciarskich 

41% 

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce B.06 
Wykonywanie robót 
malarsko-
tapeciarskich 

60% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W dwóch szkołach na terenie województwa przeprowadzono egzaminy zawodowe dla 

kwalifikacji Wykonywanie robót związanych z budową i remontem sieci komunalnych. Średnia 

wojewódzka zdawalność tego egzaminu wynosiła 67%. 

 

Tab. 90. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie robót malarsko-tapeciarskich w sesji maj-lipiec 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1 w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce B.08 

Wykonywanie robót 
związanych z budową i 
remontem sieci 
komunalnych  

77% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 
w Kielcach 

Zgoda Nr 31 Kielce B.08 

Wykonywanie robót 
związanych z budową i 
remontem sieci 
komunalnych  

57% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 6 szkołach zawodowych prowadzone były egzaminy zawodowe dla kwalifikacji 

Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywanie wyników pomiarów. 

Jedna trzecia z omawianej grupy szkół zdawalność miała na poziomie poniżej średniej wojewódzkiej.  

Tab. 91. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie robót malarsko-tapeciarskich w sesji maj-lipiec 
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2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
Kazimierza Wielkiego w 
Busku-Zdroju 

ul. 
Bohaterów 
Warszawy 
120 

Busko-Zdrój B.34 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych i 
wysokościowych oraz 
opracowywanie wyników 
pomiarów  

85% 

Technikum Nr 8 przy 
Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 
Łopusznie 

Konecka 2 Łopuszno B.34 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych i 
wysokościowych oraz 
opracowywanie wyników 
pomiarów  

36% 

Technikum Nr 2 w Zespole 
Szkół Nr 2 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os. 
Słoneczne 
45 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

B.34 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych i 
wysokościowych oraz 
opracowywanie wyników 
pomiarów  

90% 

TECHNIKUM NR 1 w 
ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH im. 
Stanisława Staszica w 
Pińczowie 

Spółdzielcza 
6 

Pińczów B.34 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych i 
wysokościowych oraz 
opracowywanie wyników 
pomiarów  

83% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 
22 

Skarżysko-
Kamienna 

B.34 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych i 
wysokościowych oraz 
opracowywanie wyników 
pomiarów  

20% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. Hetmana Stefana 
Czarnieckiego we 
Włoszczowie 

Koniecpolsk
a 40 

Włoszczowa B.34 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych i 
wysokościowych oraz 
opracowywanie wyników 
pomiarów  

88% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W dwóch szkołach zawodowych w województwie prowadzone były egzaminy dla kwalifikacji 

Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych. Średnia wojewódzka zdawalność tego 

egzaminu wynosiła w sesji maj-lipiec 2014 r. 46%. 

Tab. 92. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych w sesji 

maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 
22 

Skarżysko-
Kamienna 

E.07 
Montaż i konserwacja 
maszyn i urządzeń 
elektrycznych  

37% 

Technikum Nr 2 z 
Oddziałami Integracyjnymi 
w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 
im. Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 
23 

Włoszczowa E.07 
Montaż i konserwacja 
maszyn i urządzeń 
elektrycznych  

56% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W 36 szkołach zawodowych prowadzony był egzamin dla specjalizacji Montaż i eksploatacja 

komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych. 16 szkół zdawalność egzaminu miała poniżej 

średniej wojewódzkiej, która wynosiła 35%. 

 

Tab. 93. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń 

peryferyjnych w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność 

była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Specjalne dla 
Niepełnosprawnych 
Ruchowo w Busku-Zdroju 

Rehabilitacyjna 1 Busko-Zdrój E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Szkoła Policealna Specjalna 
Nr 1 dla Niepełnosprawych 
Ruchowo 

Rehabilitacyjna 1 
Busko - 
Zdrój 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Technikum Nr 2 w Zespole 
Szkół Techniczno-
Informatycznych w Busku-
Zdroju 

al. Mickiewicza 23 Busko-Zdrój E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

63% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr2 im.gen. S. Roweckiego  

S. Okrzei 63 Jędrzejów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

15% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 49 

Jędrzejów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

71% 

Zespół Szkół Zawodowych 
Technikum im. Władysława 
Grabskiego w Odonowie 

Odonów 54 28-500 
Kazimierza Wielka 

Odonów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

40% 
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Technikum w Zespole Szkół 
Rolniczych w 
Cudzynowicach 

Cudzynowice 175 
Cudzynowic
e 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

32% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach 
w Chmielniku 

Mielczarskiego 7 Chmielnik E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Technikum Nr 8 przy 
Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 
Łopusznie 

Konecka 2 Łopuszno E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

50% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Końskich 

Staszica 5 Końskie E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Stąporkowie 

ul. Stanisława 
Staszica 4 

Stąporków E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

62% 

Niepubliczne Technikum w 
Opatowie Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach 

ul.Marii 
Konopnickiej 2 

Opatów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

50% 

Technikum w Zespole Szkół 
w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej- Curie 

Osiedle Wzgórze 
56 

Ożarów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

93% 

Technikum Nr 2 w Zespole 
Szkół Nr 2 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 45 
Ostrowiec 
Świętokrzys
ki 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

46% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Nr 3 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 2 
Ostrowiec 
Świętokrzys
ki 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

66% 

Niepubliczne Technikum w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Kilińskiego 49 
Ostrowiec 
Świętokrzys
ki 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

7% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzys
ki 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

53% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Okólna 6b 
Ostrowiec 
Św. 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

56% 

TECHNIKUM NR 1 w 
ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH im. 
Stanisława Staszica w 
Pińczowie 

Spółdzielcza 6 Pińczów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

38% 
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TECHNIKUM NR 1 W 
PONADGIMNAZJALNYM 
ZESPOLE SZKÓŁ 
EKONOMICZNYCH W 
SANDOMIERZU 

Żeromskiego 8 Sandomierz E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

5% 

Technikum Ochrony 
Środowiska w Zespole Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
prof. Z. Strzeleckiego w 
Sandomierzu 

ul. Słowackiego 37 Sandomierz E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

53% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Tysiąclecia 22 
Skarżysko-
Kamienna 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

36% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Mikołaja Kopernika w 
Skarżysku-Kamiennej 

Powstańców 
Warszawy 11 

Skarżysko - 
Kamienna 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

54% 

Niepubliczne Technikum w 
Starachowicach Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach 

Wojska Polskiego 
15 

Starachowic
e 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

7% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 
Starachowic
e 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

39% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II w Staszowie 

ul. Szkolna 11 Staszów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna w Staszowie 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Koszarowa 7 Staszów E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Technikum Nr 2 z 
Oddziałami Integracyjnymi 
w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 
im. Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

Wiśniowa 23 
Włoszczow
a 

E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

63% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 4a Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

100% 

Technikum Nr 4 im. 
Ryszarda Kaczorowskiego w 
Zespole Szkół Elektrycznych 

Prezydenta 
Ryszarda 
Kaczorowskiego 8 

Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

35% 

Technikum nr 7 w Zespole 
Szkół Informatycznych w 
Kielcach 

ul. Gen. Józefa 
Hauke Bosaka 1 

Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

39% 
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Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach 

ul. Ignacego 
Paderewskiego 55 

Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

0% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach 

Paderewskiego 55 Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

9% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe z uprawnieniami 
szkoły publicznej 

Helenówek 4 Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

14% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

22% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 
Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych 
oraz urządzeń 
peryferyjnych  

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W dwóch szkołach w województwie świętokrzyskim w sesji maj-lipiec prowadzone były 

egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie 

sieciami. Średnia wojewódzka zdawalność egzaminu w tym zakresie wynosiła 50%.  

Tab. 94. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie 

sieciami w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna  dla Dorosłych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

ul. Kilińskiego 
49 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

0% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 
Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 
38 

KIELCE E.13 
Projektowanie lokalnych 
sieci komputerowych i 
administrowanie sieciami  

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzamin zawodowy dla kwalifikacji Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz 

administrowanie bazami organizowany był w województwie świętokrzyskim w 4 szkołach, z czego  

w jednej zdawalność egzaminu zawodowego była poniżej średniej wojewódzkiej, która wynosiła 16%. 
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Tab. 95. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz 

administrowanie bazami w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna 
Szkoła Policealna 

Sienkiewicza 67 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

E.14 
Tworzenie aplikacji 
internetowych i baz danych 
oraz administrowanie bazami  

20% 

Policealna Szkoła 
Centrum Nauki i 
Biznesu  

Rynek 8 Starachowice E.14 
Tworzenie aplikacji 
internetowych i baz danych 
oraz administrowanie bazami  

0% 

Zaoczna Policealna 
Szkoła Cosinus w 
Kielcach 

ul. Głowackiego 4a Kielce E.14 
Tworzenie aplikacji 
internetowych i baz danych 
oraz administrowanie bazami  

25% 

Policealna Szkoła 
TEB Edukacja 
Kielcach 

Zagórska 14 Kielce E.14 
Tworzenie aplikacji 
internetowych i baz danych 
oraz administrowanie bazami  

17% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia wojewódzka zdawalność egzaminu dla kwalifikacji Diagnozowanie i naprawa 

podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych wynosiła 86%. Z 6 szkól w których egzamin ten 

był przeprowadzony, połowa szkól zawodowych miała zdawalność na poziomie niższym niż średnia 

wojewódzka. 

Tab. 96. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz 

administrowanie bazami w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Końskich 

Staszica 5 Końskie M.18 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów i 
zespołów pojazdów 
samochodowych  

84% 

Technikum Nr 4 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

ul. Mickiewicza 1 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

M.18 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów i 
zespołów pojazdów 
samochodowych  

86% 

TECHNIKUM NR 1 w 
ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH im. 
Stanisława Staszica w 
Pińczowie 

Spółdzielcza 6 Pińczów M.18 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów i 
zespołów pojazdów 
samochodowych  

92% 
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Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w 
Sandomierzu 

ul. Słowackiego 
37 

Sandomierz M.18 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów i 
zespołów pojazdów 
samochodowych  

72% 

Technikum Nr 3 w 
ZespoleSamochodowo-
Usługowych w Skarżysku-
Kamiennej 

Oseta 
Wasilewskiego 5 

Skarżysko-
Kamienna 

M.18 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów i 
zespołów pojazdów 
samochodowych  

81% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" w 
Kielcach 

ul. Helenówek 2 Kielce M.18 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów i 
zespołów pojazdów 
samochodowych  

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Zaledwie na poziomie 5% uplasował się poziom średniej wojewódzkiej zdawalności egzaminu 

dla kwalifikacji Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierząt. W świętokrzyskim egzamin ten 

przeprowadzony był w 4 szkołach z czego 2 poziom zdawalności egzaminu miały na poziomie niższym 

od średniej wojewódzkiej.  

Tab. 97. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierząt w sesji maj-

lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna  dla 
Dorosłych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

ul. Kilińskiego 49 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

R.09 

Prowadzenie 
chowu, hodowli i 
inseminacji 
zwierząt  

10% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" w Kielcach 

ul. Helenówek 2 Kielce R.09 

Prowadzenie 
chowu, hodowli i 
inseminacji 
zwierząt  

10% 

Policealna Szkoła Zawodowa 
Akademii Zdrowia nr 1 

Al. IX Wieków 
Kielc 8/24 

Kielce R.09 

Prowadzenie 
chowu, hodowli i 
inseminacji 
zwierząt  

0% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE R.09 

Prowadzenie 
chowu, hodowli i 
inseminacji 
zwierząt  

0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W dwóch szkołach na obszarze województwa świętokrzyskiego przeprowadzany był egzamin 

zawodowy dla kwalifikacji  Wykonywanie czynności pomocniczych z zakresu realizacji zadań inspekcji 

weterynaryjnej. Średnia wojewódzka zdawalność tego egzaminu wynosiła 86%. 
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Tab. 98. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie czynności pomocniczych z zakresu realizacji zadań 

inspekcji weterynaryjnej w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła 
Zawodowa Akademii 
Zdrowia nr 1 

Al. IX Wieków Kielc 
8/24 

Kielce R.11 

Wykonywanie czynności 
pomocniczych z zakresu 
realizacji zadań inspekcji 
weterynaryjnej  

100% 

AP EDUKACJA 
POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA w Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE R.11 

Wykonywanie czynności 
pomocniczych z zakresu 
realizacji zadań inspekcji 
weterynaryjnej  

71% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Również w dwóch szkołach na obszarze województwa świętokrzyskiego przeprowadzano  

w sesji maj-lipiec egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja 

roślinnych obiektów architektury krajobrazu. Średnia wojewódzka zdawalność tego egzaminu 

wynosiła 39%. 

Tab. 99. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły naukę 

nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów 

architektury krajobrazu w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
Kazimierza Wielkiego w 
Busku-Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój R.21 

Projektowanie, 
urządzanie i 
pielęgnacja roślinnych 
obiektów architektury 
krajobrazu  

38% 

Prywatne Technikum 
"AWANS" w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce R.21 

Projektowanie, 
urządzanie i 
pielęgnacja roślinnych 
obiektów architektury 
krajobrazu  

40% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 7 szkołach przeprowadzany był egzamin zawodowy dla kwalifikacji Wykonywanie 

kompozycji florystycznych. Średnia wojewódzka zdawalność tego egzaminu wynosiła 79%. Dwie 
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szkoły z opisywanej grupy zdawalność omawianego egzaminu zawodowego miały na poziomie 

niższym niż średnia wojewódzka. 

Tab. 100. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów 

architektury krajobrazu w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealne Studium 
Zawodowe Dla Dorosłych w 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  

Łazienna 3 Końskie R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

100% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

82% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

93% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

82% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 4a Kielce R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

63% 

Policealna Szkoła 
Umiejętności Zawodowych 
Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

100% 

Policealna Szkoła w Kielcach ul.Sienkiewicza 42 Kielce R.26 
Wykonywanie 
kompozycji 
florystycznych  

31% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 3 szkołach na terenie województw świętokrzyskiego odbyły się w sesji maj-lipiec egzaminy 

zawodowe dla kwalifikacji Sporządzanie potraw i napojów. Średnia wojewódzka zdawalność tego 

egzaminu wynosiła 84%. Zdawalność w jednej ze szkól była niższa od średniej wojewódzkiej. 

Tab. 101. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Sporządzanie potraw i napojów w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem 

szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Technikum Nr 1 w 
Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w 
Busku-Zdroju 

al. Mickiewicza 
6 

Busko-Zdrój T.06 
Sporządzanie 
potraw i napojów  

96% 

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Specjalna Nr 
2 

Sienkiewicza 67 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

T.06 
Sporządzanie 
potraw i napojów  

63% 

Technikum nr 1 w 
Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 
im.mjr.H.Dobrzańskiego 

ul. radomska 
72 

Starachowice T.06 
Sporządzanie 
potraw i napojów  

94% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W dwóch szkołach na terenie województwa świętokrzyskiego przeprowadzono egzaminy dla 

kwalifikacji Prowadzenie działalności turystycznej na obszarach wiejskich. Średnia wojewódzka 

zdawalność tego egzaminu zawodowego wynosiła 53%.  

Tab. 102. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Prowadzenie działalności turystycznej na obszarach wiejskich  

w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
we Włoszczowie, Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Młynarska 56 Włoszczowa T.07 
Prowadzenie 
działalności turystycznej 
na obszarach wiejskich  

56% 

Policealna Szkoła Umiejętności 
Zawodowych Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce T.07 
Prowadzenie 
działalności turystycznej 
na obszarach wiejskich  

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W sesji maj-lipiec 2014 r. uczniowie szkół zawodowych zdawali egzamin zawodowy dla 

kwalifikacji Planowanie i realizacja usług w recepcji. Egzamin ten przeprowadzany był  

w województwie świętokrzyskim w 13 szkołach, z czego 6 szkół zawodowych poziom zdawalności 

miała poniżej średniej wojewódzkiej, która wynosiła 59%. 

Tab. 103. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Planowanie i realizacja usług w recepcji w sesji maj-lipiec 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Nazwa kwalifikacji Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w 
Busku-Zdroju 

al. Mickiewicza 6 Busko-Zdrój T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

74% 

Technikum Nr 3 w Zespole 
Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. 
Kazimierza Wielkiego w Busku-
Zdroju 

ul. Bohaterów 
Warszawy 120 

Busko-Zdrój T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

73% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ w Kielcach w 
Busku Zdroju 

Wojska Polskiego 31 Busko Zdrój T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

13% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego 
w Jędrzejowie 

Feliksa 
Przypkowskiego 49 

Jędrzejów T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

69% 

Zespół Szkół Zawodowych 
Technikum im. Władysława 
Grabskiego w Odonowie 

Odonów 54 28-500 
Kazimierza Wielka 

Odonów T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

63% 

Technikum nr 2 w Zespole 
Szkół nr 3 w Chmielniku 

Dygasińskiego 11 Chmielnik T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

50% 

Technikum Nr 8 przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 
w Łopusznie 

Konecka 2 Łopuszno T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

47% 

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os.Słoneczne 33 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

74% 

Technikum Hotelarskie w 
Zespole Szkół 
Gastronomicznych i 
Hotelarskich w Sandomierzu 

ul. Wojska Polskiego 
22 

Sandomierz T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

82% 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 1 
im.mjr.H.Dobrzańskiego 

ul. radomska 72 Starachowice T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

94% 

Prywatne Technikum "AWANS" 
w Kielcach 

Helenówek 4 Kielce T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

50% 

Technikum Nr 5 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Oskara Langego w Kielcach 

Langiewicza 18 Kielce T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

42% 

Technikum Zawodowe 
"Uniwerek" 

Pl.Niepodległości 1 Kielce T.11 
Planowanie i 
realizacja usług w 
recepcji  

40% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 
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Dla kwalifikacji Planowanie i realizacja usług w recepcji jedynie w dwóch szkołach  

w województwie świętokrzyskim były przeprowadzane egzaminy zawodowe z tego zakresu. Średnia 

wojewódzka zdawalność tego egzaminu wynosiła 92%.  

 

 

 

 

Tab. 104. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Planowanie i realizacja usług w recepcji w sesji maj-lipiec 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

            

Technikum Nr 1 w Zespole 
Szkół Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

os.Słoneczne 33 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

T.13 
Planowanie i realizacja 
imprez i usług 
turystycznych  

100% 

Technikum Nr 5 w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Oskara Langego w Kielcach 

Langiewicza 18 Kielce T.13 
Planowanie i realizacja 
imprez i usług 
turystycznych  

84% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 5 szkołach na obszarze województwa świętokrzyskiego prowadzone były egzaminy 

zawodowe dla kwalifikacji Świadczenie usług w zakresie masażu. W dwóch szkołach poziom 

zdawalności był niższy od średniego wojewódzkiego poziomu zdawalności, który wynosił 67%. 

Tab. 105. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Świadczenie usług w zakresie masażu w sesji maj-lipiec 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Medyczna im. 
Hanny Chrzanowskiej w 
Morawicy 

Kielecka 7 Morawica Z.01 
Świadczenie usług w 
zakresie masażu  

94% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
Centrum Edukacji Zawodowej 

Sezamkowa 23 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.01 
Świadczenie usług w 
zakresie masażu  

11% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
Zakładu Doskonalenia 

Paderewskiego 
55 

Kielce Z.01 
Świadczenie usług w 
zakresie masażu  

100% 
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Zawodowego w Kielcach 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.01 
Świadczenie usług w 
zakresie masażu  

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
AWANGARDA w Kielcach 

Żelazna 31 Kielce Z.01 
Świadczenie usług w 
zakresie masażu  

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W dwóch szkołach przeprowadzane były w omawianej sesji egzaminy zawodowe dla 

kwalifikacji Ochrona osób i mienia. Średnia wojewódzka zdawalność tego egzaminu wynosiła 29%. 

 

Tab. 106. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Ochrona osób i mienia w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym 

zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego  

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.03 
Ochrona osób i 
mienia 

0% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" 

ul. 1 Maja 2 Pińczów Z.03 
Ochrona osób i 
mienia 

57% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Jedna trzecia szkół poziom zdawalności egzaminu zawodowego dla kwalifikacji Świadczenie 

usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej miała poniżej średniej wojewódzkiej, która 

wynosiła aż 97%. 

Tab. 107. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej  

w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych 
w Jędrzejowie Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 
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Policealna Szkoła 
Medyczna im. Hanny 
Chrzanowskiej w 
Morawicy 

Kielecka 7 Morawica Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 

Prywatna Szkoła 
Policealna  dla Dorosłych  

ul. Sempołowskiej 
3 

Opatów Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna Centrum 
Edukacji Zawodowej 

Sezamkowa 23 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

89% 

Policealna Szkoła 
Pracowników Służb 
Społecznych 

Legionów 124 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna w Staszowie 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Koszarowa 7 Staszów Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

100% 

Medyczna Szkoła 
Policealna "AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

90% 

Policealna Szkoła TEB 
Edukacja Kielcach 

Zagórska 14 Kielce Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej  

96% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W 3 szkołach zawodowych w miesiącach maj-lipiec przeprowadzano egzamin zawodowy dla 

kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych. Średnia zdawalność egzaminu zawodowego w tym 

zakresie wynosiła w województwie świętokrzyskim 91%. Dwie szkoły z omawianej grupy szkól 

zdawalność miały poniżej średniej wojewódzkiej. 

Tab. 108. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych w sesji maj-lipiec 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Nazwa kwalifikacji Zdawalność 
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Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice Z.05 
Świadczenie usług 
opiekuńczych  

86% 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
we Włoszczowie, Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach 

Młynarska 56 Włoszczowa Z.05 
Świadczenie usług 
opiekuńczych  

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" w 
Kielcach 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.05 
Świadczenie usług 
opiekuńczych  

88% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy zawodowe w świętokrzyskim dla kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczo-

wspierających osobie podopiecznej prowadzone były w 3 szkołach zawodowych. Jedna ze szkół 

procent zdawalności miała poniżej średniej wojewódzkiej zdawalności, która wynosiła 88%.  

 

Tab. 109. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczo-wspierających osobie podopiecznej 

w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych w 
Chmielniku ZDZ w Kielcach 

Mielczarskiego 7 Chmielnik Z.06 

Świadczenie usług 
opiekuńczo-
wspierających osobie 
podopiecznej 

64% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice Z.06 

Świadczenie usług 
opiekuńczo-
wspierających osobie 
podopiecznej 

100% 

Zaoczna Policealna Szkoła 
Cosinus w Kielcach 

ul. Głowackiego 
4a 

Kielce Z.06 

Świadczenie usług 
opiekuńczo-
wspierających osobie 
podopiecznej 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia zdawalność egzaminu zawodowego dla kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczo-

wspierających osobie starszej w województwie świętokrzyskim wynosiła 45%. Egzamin zawodowy dla 

tej kwalifikacji w sesji maj-lipiec 2014 r. przeprowadzony został w 2 szkołach zawodowych na terenie 

województwa świętokrzyskiego. 
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Tab. 110. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczo-wspierających osobie starszej  

w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej 

średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna ZDZ w 
Kielcach w Busku Zdroju 

ul. Wojska Polskiego 31 Busko Zdrój Z.07 

Świadczenie usług 
opiekuńczo-
wspierających osobie 
starszej  

50% 

Prywatna Szkoła 
Policealna  dla 
Dorosłych  

ul. Sempołowskiej 3 Opatów Z.07 

Świadczenie usług 
opiekuńczo-
wspierających osobie 
starszej  

40% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Egzaminy dla kwalifikacji Udzielanie pomocy i organizowanie wsparcia osobie 

niepełnosprawnej prowadzone były w dwóch szkołach w województwie świętokrzyskim. Średnia 

zdawalność tego egzaminu wynosiła 95%. 

Tab. 111. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Udzielanie pomocy i organizowanie wsparcia osobie 

niepełnosprawnej w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu"ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.08 

Udzielanie pomocy i 
organizowanie 
wsparcia osobie 
niepełnosprawnej 

100% 

Policealna Szkoła 
Umiejętności Zawodowych 
Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce Z.08 

Udzielanie pomocy i 
organizowanie 
wsparcia osobie 
niepełnosprawnej 

89% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

W 6 szkołach zawodowych odbyły się egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Wykonywanie 

medycznych czynności ratunkowych i innych świadczeń opieki zdrowotnej w stanach nagłego 

zagrożenia zdrowotnego oraz prowadzenie edukacji w tym zakresie. Średnia zdawalność egzaminu  

w województwie wynosiła 88%. Poniżej poziomu średniej wojewódzkiej zdawalność tego egzaminu 

była niższa w jednej szkole z opisywanej grupy placówek. 
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Tab. 112. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie medycznych czynności ratunkowych i innych 

świadczeń opieki zdrowotnej w stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego oraz prowadzenie 

edukacji w tym zakresie w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna 
Szkoła Policealna 

al. J. Piłsudskiego 6 Jędrzejów Z.12 

Wykonywanie medycznych 
czynności ratunkowych i innych 
świadczeń opieki zdrowotnej w 
stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego oraz prowadzenie 
edukacji w tym zakresie  

100% 

Policealna Szkoła 
Medyczna im. 
Hanny 
Chrzanowskiej w 
Morawicy 

Kielecka 7 Morawica Z.12 

Wykonywanie medycznych 
czynności ratunkowych i innych 
świadczeń opieki zdrowotnej w 
stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego oraz prowadzenie 
edukacji w tym zakresie  

96% 

Niepubliczna 
Szkoła Policealna 
dla Młodzieży 
Centrum Edukacji 
Zawodowej 

Sienkiewicza 67 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.12 

Wykonywanie medycznych 
czynności ratunkowych i innych 
świadczeń opieki zdrowotnej w 
stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego oraz prowadzenie 
edukacji w tym zakresie  

92% 

Niepubliczna 
Szkoła Policealna 

Sezamkowa 23 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.12 

Wykonywanie medycznych 
czynności ratunkowych i innych 
świadczeń opieki zdrowotnej w 
stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego oraz prowadzenie 
edukacji w tym zakresie  

100% 
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Policealna Szkoła 
Pracowników Służb 
Społecznych 

Legionów 124 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.12 

Wykonywanie medycznych 
czynności ratunkowych i innych 
świadczeń opieki zdrowotnej w 
stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego oraz prowadzenie 
edukacji w tym zakresie  

92% 

Medyczna Szkoła 
Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.12 

Wykonywanie medycznych 
czynności ratunkowych i innych 
świadczeń opieki zdrowotnej w 
stanach nagłego zagrożenia 
zdrowotnego oraz prowadzenie 
edukacji w tym zakresie  

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

W 14 szkołach zawodowych na obszarze województwa świętokrzyskiego przeprowadzono 

egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy. W 5 szkołach 

zdawalność tego egzaminu była niższa od średniej wojewódzkiej, która wynosiła 80%. 

Tab. 113. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy w sesji maj-

lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Zespole Szkół 
nr 3 w Chmielniku 

Dygasińskiego 11 Chmielnik Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych 
ZDZ w Kielcach w Końskich 

Piłsudskiego 82 Końskie Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

33% 

Policealne Studium 
Zawodowe Dla Dorosłych w 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  

Łazienna 3 Końskie Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa dla dorosłych w  
Centurm Kształcenia 
Ustawicznego Profesja 

ul.Piłsudskiego 114a Stąporków Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

75% 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego  

Sandomierska 26a 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "Żak" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

Okólna 6b Ostrowiec Św. Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych w 
Skarżysku-Kam. ZDZ w 
Kielcach 

Metalowców 54 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 
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Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu"ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

88% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Dorosłych w 
Starachowicach ul.Wojska 
Polskiego 15 Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach 

Wojska Polskiego 15 Starachowice Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

40% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu  

Rynek 8 Starachowice Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w 
Kielcach 

Duża 8 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

Prywatna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
"Elita" Sp. z o.o. 

Barwinek 31 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

Policealna Szkoła " 
MONOLIT" w Kielcach 

Toporowskiego 40 Kielce Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

100% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 
Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 38 

KIELCE Z.13 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

80% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

Średnia zdawalność egzaminu zawodowego w województwie świętokrzyskim dla kwalifikacji 

Prowadzenie działalności profilaktyczno-leczniczej pod nadzorem i na zlecenie lekarza dentysty oraz 

utrzymanie gabinetu w gotowości do pracy i prowadzenie promocji zdrowia wynosiła 52%. Egzaminy 

te były przeprowadzane w sesji maj-lipiec w dwóch szkołach. 

Tab. 114. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Prowadzenie działalności profilaktyczno-leczniczej pod nadzorem  

i na zlecenie lekarza dentysty oraz utrzymanie gabinetu w gotowości do pracy i prowadzenie 

promocji zdrowia w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Medyczna Szkoła 
Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.14 

Prowadzenie działalności 
profilaktyczno-leczniczej pod nadzorem 
i na zlecenie lekarza dentysty oraz 
utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy i prowadzenie promocji zdrowia  

64% 
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Szkoła Policealna 
CKD PROMOTOR 

Majora Jana 
Piwnika 
Ponurego 49 

Kielce Z.14 

Prowadzenie działalności 
profilaktyczno-leczniczej pod nadzorem 
i na zlecenie lekarza dentysty oraz 
utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy i prowadzenie promocji zdrowia  

40% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Średnia zdawalność dla egzaminu zawodowego dla kwalifikacji Asystowanie lekarzowi 

dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do pracy w województwie świętokrzyskim wynosiła 

59%. Egzaminy zawodowe dla tej kwalifikacji przeprowadzane były w 7 szkołach, z których  

w 4 procent zdawalności był niższy od średniej wojewódzkiej.  

Tab. 115. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu  

w gotowości do pracy w sesji maj-lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których 

zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły Adres Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Młodzieży 
Centrum Edukacji 
Zawodowej 

Sienkiewicza 67 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna 

Sezamkowa 23 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

90% 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 
2 

Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

44% 

Studium Medyczne TEB 
Edukacja 

Zagórska 14 Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

57% 

Szkoła Policealna CKD 
PROMOTOR 

Majora Jana 
Piwnika 
Ponurego 49 

Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

63% 

Medyczna Szkoła Policealna 
w Kielcach 

Sienkiewicza 42 Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

19% 

Prywatna Policealna Szkoła 
AWANGARDA w Kielcach 

Żelazna 31 Kielce Z.15 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości 
do pracy 

40% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 
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W 13 szkołach w województwie przeprowadzany był egzamin dla kwalifikacji Sporządzanie  

i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie obrotu środkami farmaceutycznymi  

i materiałami medycznymi. Średnia wojewódzka zdawalność tego egzaminu zawodowego wynosiła 

88%. Trzy szkoły z opisywanej grupy miały poziom zdawalności niższy od średniej wojewódzkiej. 

 

 

Tab. 116. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz 

prowadzenie obrotu środkami farmaceutycznymi i materiałami medycznymi w sesji maj-lipiec 2014 

r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Policealna Szkoła 
Medyczna im. Hanny 
Chrzanowskiej w 
Morawicy 

Kielecka 7 Morawica Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

100% 

Policealna Szkoła 
Zawodowa AWANS-MED 
dla Młodzieży 

Towarowa 4 Końskie Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

100% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna dla Młodzieży 
Centrum Edukacji 
Zawodowej 

Sienkiewicza 
67 

Ostrowiec 
Świętokrz
yski 

Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

100% 

Niepubliczne Medyczne 
Studium Zawodowe 
Techniki Farmaceutycznej 
w Sandomierzu 

Schinzla 11 
Sandomie
rz 

Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

61% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna 

Sezamkowa 
23 

Skarżysko
-
Kamienna 

Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

50% 

Medyczna Szkoła 
Policealna AWANS-MED 

Sokola 38  
Skarżysko
-
Kamienna 

Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

100% 
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Policealna Szkoła 
Pracowników Służb 
Społecznych 

Legionów 124 
Skarżysko
-
Kamienna 

Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

89% 

Niepubliczna Szkoła 
Policealna w 
Starachowicach Zakładu 
Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Wojska 
Polskiego 15 

Staracho
wice 

Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

91% 

Policealne Studium 
Farmaceutyczne "Omega" 
w Kielcach 

ul. Jasna 
20/22 

Kielce Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

100% 

Medyczna Szkoła 
Policealna "AWANS" 

ul. 
Helenówek 2 

Kielce Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

80% 

Studium Medyczne TEB 
Edukacja 

Zagórska 14 Kielce Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

94% 

Szkoła Policealna CKD 
PROMOTOR 

Majora Jana 
Piwnika 
Ponurego 49 

Kielce Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

95% 

Prywatna Policealna 
Szkoła AWANGARDA w 
Kielcach 

Żelazna 31 Kielce Z.19 

Sporządzanie i wytwarzanie 
produktów leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu środkami 
farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi  

91% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

100% zdawalności została osiągnięty po przeprowadzonych egzaminach dla kwalifikacji 

Wykonywanie dezynfekcji i sterylizacji medycznej. Egzaminy te były przeprowadzane w dwóch 

szkołach na obszarze województwa świętokrzyskiego.  

Tab. 117. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacji Wykonywanie dezynfekcji i sterylizacji medycznej w sesji maj-

lipiec 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Niepubliczna Szkoła Policealna 
dla Dorosłych w Jędrzejowie 

Piłsudskiego 6 Jędrzejów Z.20 
Wykonywanie dezynfekcji 
i sterylizacji medycznej 

100% 
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Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

Policealna Szkoła Pracowników 
Służb Społecznych 

Legionów 124 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.20 
Wykonywanie dezynfekcji 
i sterylizacji medycznej 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

 

 

Kolejna tabela przedstawia wykaz poziomu zdawalności egzaminów zawodowych dla 

zawodów, których egzaminy były prowadzone w jednej szkole w województwie.   

 

Tab. 118. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzanych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie egzaminu 

eksternistycznego w kwalifikacjach: Wykonywanie zabiegów fryzjerskich, Wykonywanie robót 

murarskich i tynkarskich, Montaż urządzeń i systemów mechatronicznych, Uruchamianie oraz 

utrzymanie terminali i przyłączy abonenckich, Użytkowanie pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi 

stosowanych w rolnictwie,  Montaż i obsługa maszyn i urządzeń, Użytkowanie obrabiarek 

skrawających, Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi, Prowadzenie 

produkcji rolniczej, Ocena stanu środowiska, Ochrona i zagospodarowanie zasobów leśnych, 

Planowanie i organizacja prac ogrodniczych, Organizacja i prowadzenie robót związanych z budową 

obiektów inżynierii środowiska, Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej, Świadczenie usług 

w zakresie dietetyki w sesji maj-lipiec 2014 r.  

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum nr 1 w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 1 
im.mjr.H.Dobrzańskiego 

ul. Radomska 72 Starachowice A.19 
Wykonywanie 
zabiegów 
fryzjerskich  

92% 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe z uprawnieniami 
szkoły publicznej 

Helenówek 4 Kielce B.18 
Wykonywanie robót 
murarskich i 
tynkarskich 

88% 

Technikum w Zespole Szkół 
w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej- Curie 

Osiedle Wzgórze 
56 

Ożarów E.03 
Montaż urządzeń i 
systemów 
mechatronicznych  

100% 

Technikum nr 7 w Zespole 
Szkół Informatycznych w 
Kielcach 

ul. Gen. Józefa 
Hauke Bosaka 1 

Kielce E.15 

Uruchamianie oraz 
utrzymanie terminali 
i przyłączy 
abonenckich  

18% 
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Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Adolfa 
Dygasińskiego w Sichowie 
Dużym 

89 Sichów Duży M.01 

Użytkowanie 
pojazdów, maszyn, 
urządzeń i narzędzi 
stosowanych w 
rolnictwie  

81% 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego 

Rogowskiego 14 Starachowice M.17 
Montaż i obsługa 
maszyn i urządzeń 

94% 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego 

Rogowskiego 14 Starachowice M.19 
Użytkowanie 
obrabiarek 
skrawających  

100% 

ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 5 

Długa 10 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

M.20 

Wykonywanie i 
naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i 
narzędzi  

100% 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. 
Bolesława Chrobrego w 
Chrobrzu 

Parkowa 11 Chroberz R.03 
Prowadzenie 
produkcji rolniczej 

93% 

Technikum nr 2 im. E. 
Kwiatkowskiego w Zespole 
Szkół Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach 

1 - Go Maja 4 Starachowice R.07 
Ocena stanu 
środowiska  

6% 

Technikum Leśne w 
Zagnańsku 

Spacerowa 4 Zagnańsk R.13 
Ochrona i 
zagospodarowanie 
zasobów leśnych  

46% 

Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Zespole Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. 
Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu - Mokoszynie 

Mokoszyńska 1 Sandomierz R.18 
Planowanie i 
organizacja prac 
ogrodniczych 

9% 

Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Adolfa 
Dygasińskiego w Sichowie 
Dużym 

89 Sichów Duży R.23 

Organizacja i 
prowadzenie robót 
związanych z 
budową obiektów 
inżynierii środowiska  

10% 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.09 
Świadczenie usług w 
zakresie terapii 
zajęciowej  

100% 

Medyczna Szkoła Policealna 
"AWANS" 

ul. Helenówek 2 Kielce Z.16 
Świadczenie usług w 
zakresie dietetyki  

50% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi. 

 

2.2.3. WYNIKI EGZAMINÓW POTWIERDZAJACE  KWALIFIKACJE ZAWODOWE  

             PRZEPROWADZONYCH DLA OSÓB, KTÓRE ROZPOCZĘŁY NAUKĘ NIE WCZEŚNIEJ NIŻ  

             1 WRZEŚNIA 2012 R. LUB PRZYSTĘPUJĄ DO EGZAMINU W TRYBIE EGZAMINU  

             EKSTERNISTYCZNEGO W SESJI SIERPIEŃ - PAŹDZIERNIK 2014 R. 
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Egzamin zawodowy dla kwalifikacji Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji 

prowadzony był w 2 szkołach zawodowych na terenie województwa świętokrzyskiego. Średnia 

zdawalność dla tego egzaminu w województwie wynosi 87%. 

 

 

 

 

Tab. 119.  Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji w sesji sierpień-październik 

2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej 

wojewódzkiej). 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

W trzech szkołach zawodowych na terenie regionu świętokrzyskiego przeprowadzone były 

egzaminy zawodowe dla kwalifikacji Prowadzenie rachunkowości. Średnia zdawalność dla tego 

egzaminu w województwie wynosiła 0%. 

Tab. 120. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Prowadzenie rachunkowości w sesji sierpień-październik 2014 r.  

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
NOVUM 

Warszawska 13 - 
sekretariat 

Końskie A.36 
Prowadzenie 

rachunkowości  
0% 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu "ZAK" w Skarżysku- 

Kamiennej 
Piłsudskiego 36 

Skarżysko-
Kamienna 

A.36 
Prowadzenie 

rachunkowości  
0% 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
os. Słoneczne 33 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

100% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła 

II w Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów A.35 

Planowanie i 
prowadzenie 
działalności w 
organizacji  

74% 
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Policealna Szkoła Centrum Nauki i 
Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.36 
Prowadzenie 

rachunkowości  
0% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Średnią wojewódzką ze zdawalności egzaminu zawodowego na poziomie 50% odnotowano 

dla kwalifikacji Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy. Egzamin zawodowy z tego zakresu  

w sesji sierpień-październik 2014 r. przeprowadzony był w 4 szkołach zawodowych na terenie 

województwa świętokrzyskiego, w 2 szkołach odnotowano zdawalność poniżej średniej. 

 

Tab. 121. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy w sesji sierpień-październik 2014 r. 

(kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej) 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 

kosmetycznych 
twarzy 

100% 

Prywatna Policealna Szkoła 
Zawodowa "AWANS" 

ul. 1 Maja 2 Pińczów A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 

kosmetycznych 
twarzy 

0% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu Żak w Kielcach 

Duża 8 Kielce A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 

kosmetycznych 
twarzy 

0% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 

38 
KIELCE A.61 

Wykonywanie 
zabiegów 

kosmetycznych 
twarzy 

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Egzamin zawodowy dla kwalifikacji Montaż systemów suchej zabudowy prowadzony był  

w 2 szkołach zawodowych na terenie województwa świętokrzyskiego. Średnia zdawalność dla tego 

egzaminu w województwie wynosi 82%. 

Tab. 122.  Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Montaż systemów suchej zabudowy w sesji sierpień-październik 2014 r. (kolorem 

szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej) 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Szkolna 10 Starachowice B.05 Montaż systemów 100% 
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w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3 suchej zabudowy  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 
w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Kielcach 

Jagiellońska 
90 

Kielce B.05 
Montaż systemów 
suchej zabudowy  

64% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

W dwóch szkołach zawodowych na terenie regionu świętokrzyskiego przeprowadzone były egzaminy 

zawodowe dla kwalifikacji Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń 

peryferyjnych. Średnia zdawalność dla tego egzaminu w województwie wynosiła 34%. 

Tab. 123. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych  w sesji 

sierpień-październik 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Sędziszowie 

Przemysłowa 
11 

Sędziszów E.12 
Montaż i eksploatacja 

komputerów osobistych oraz 
urządzeń peryferyjnych  

0% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 

38 
KIELCE E.12 

Montaż i eksploatacja 
komputerów osobistych oraz 

urządzeń peryferyjnych  
67% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Średnią wojewódzką ze zdawalności egzaminu zawodowego na poziomie 80% odnotowano 

dla kwalifikacji Użytkowanie pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w rolnictwie. 

Egzamin zawodowy z tego zakresu w sesji sierpień-październik 2014 r. przeprowadzony był  

w 5 szkołach zawodowych na terenie województwa świętokrzyskiego. W 3 szkołach zawodowych 

zdawalność w tej kwalifikacji miało poniżej średniej wojewódzkiej. 

 

Tab. 124.  Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Użytkowanie pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w rolnictwie w 

sesji sierpień-październik 2014 r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była 

poniżej średniej wojewódzkiej) 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 
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Technikum w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia 

Praktycznego im. Macieja Rataja 
w Krzelowie 

39 Krzelów M.01 

Użytkowanie pojazdów, 
maszyn, urządzeń i 

narzędzi stosowanych w 
rolnictwie  

89% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Praktycznego im. 
Macieja Rataja w Krzelowie 

Krzelów 39 Krzelów M.01 

Użytkowanie pojazdów, 
maszyn, urządzeń i 

narzędzi stosowanych w 
rolnictwie  

63% 

Technikum w Zespole Szkół 
Zawodowych w Skalbmierzu 

Kanonijska 7 Skalbmierz M.01 

Użytkowanie pojazdów, 
maszyn, urządzeń i 

narzędzi stosowanych w 
rolnictwie  

79% 

Technikum  w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu 

Mokoszyńska 
1 

Sandomierz M.01 

Użytkowanie pojazdów, 
maszyn, urządzeń i 

narzędzi stosowanych w 
rolnictwie  

95% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Ziemi 
Sandomierskiej w Sandomierzu 

Mokoszyńska 
1 

Sandomierz M.01 

Użytkowanie pojazdów, 
maszyn, urządzeń i 

narzędzi stosowanych w 
rolnictwie  

73% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Egzamin zawodowy dla kwalifikacji Planowanie i realizacja usług w recepcji prowadzony był  

w 2 szkołach zawodowych na terenie województwa świętokrzyskiego. Średnia zdawalność dla tego 

egzaminu w województwie wynosi 87%. 

 

Tab. 125. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Planowanie i realizacja usług w recepcji  w sesji sierpień-październik 2014 r. (kolorem 

szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 
33 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

T.11 
Planowanie i 

realizacja usług 
w recepcji  

100% 

Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II 

w Staszowie 
ul. Szkolna 11 Staszów T.11 

Planowanie i 
realizacja usług 

w recepcji  
73% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 
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W 2 szkołach zawodowych, w omawianym okresie prowadzone były egzaminy zawodowe dla 

kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej. Średnia zdawalność dla 

tej kwalifikacji wynosiła w województwie 100%. 

 

 

Tab. 126. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej w sesji sierpień-

październik 2014 r. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Prywatna Szkoła Policealna  dla 
Dorosłych  

ul. 
Sempołowskiej 

3 
Opatów Z.04 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 

chorej i niesamodzielnej  
100% 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Z.04 
Świadczenie usług 

opiekuńczych osobie 
chorej i niesamodzielnej  

100% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

Średnią wojewódzką ze zdawalności egzaminu zawodowego na poziomie 13% odnotowano 

dla kwalifikacji Zarzadzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy. Egzamin zawodowy z tego zakresu 

w sesji sierpień-październik 2014 r. przeprowadzony był w 3 szkołach zawodowych na terenie 

województwa świętokrzyskiego, w 2 szkołach odnotowano zdawalność poniżej średniej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                
 

119 
 

 

 

 

 

 

Tab. 127. Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w kwalifikacji Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy w sesji sierpień-październik 2014 

r. (kolorem szarym zaznaczono szkoły, w których zdawalność była poniżej średniej wojewódzkiej). 

 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

 

 

Zdawalność egzaminów zawodowych dla kwalifikacji Wykonywanie zabiegów fryzjerskich, 

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych ciała, dłoni i stóp, Wykonywanie robót malarsko-

tapeciarskich, Montaż urządzeń i systemów mechatronicznych, Montaż i konserwacja maszyn  

i urządzeń elektrycznych, Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami, 

Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych, Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych 

i elektronicznych układów pojazdów samochodowych, Zakładanie i prowadzenie upraw 

ogrodniczych, Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierząt, Organizacja i nadzorowanie 

produkcji rolniczej, Sporządzanie potraw i napojów, Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja 

roślinnych obiektów architektury krajobrazu w sesji sierpień-październik 2014 r. przedstawia tabela 

zamieszczona poniżej. 

 

 

 

 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
NOVUM 

Warszawska 13 - 
sekretariat 

Końskie Z.13 
Zarządzanie 

bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

40% 

Policealna Szkoła Centrum 
Nauki i Biznesu "ZAK" w 
Skarżysku- Kamiennej 

Piłsudskiego 36 
Skarżysko-
Kamienna 

Z.13 
Zarządzanie 

bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 

Policealna Szkoła " MONOLIT" 
w Kielcach 

Toporowskiego 
40 

Kielce Z.13 
Zarządzanie 

bezpieczeństwem w 
środowisku pracy  

0% 
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Tab. 128.  Zdawalność egzaminów zawodowych przeprowadzonych dla osób, które rozpoczęły 

naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie eksternistycznego 

w poniższych kwalifikacjach w sesji sierpień-październik 2014 r. 

Nazwa szkoły 
Adres 

Nazwa kwalifikacji Zdawalność 

Ulica Miasto 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sandomierska 
26a 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

A.19 
Wykonywanie 

zabiegów fryzjerskich  
67% 

AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 

38 
KIELCE A.62 

Wykonywanie 
zabiegów 

kosmetycznych ciała, 
dłoni i stóp  

100% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
2 w Zespole Szkół Nr 2 w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

os. Słoneczne 
45 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

B.06 
Wykonywanie robót 

malarsko-tapeciarskich 
67% 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Nr 2 w Chęcinach 

ul. Białego 
Zagłębia 1 

Chęciny E.03 
Montaż urządzeń i 

systemów 
mechatronicznych  

67% 

Niepubliczna Szkoła Policealna Sienkiewicza 67 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 
E.07 

Montaż i konserwacja 
maszyn i urządzeń 

elektrycznych  
100% 

Prywatna Szkoła Policealna dla 
Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 
"Elita" Sp. z o.o. 

Barwinek 31 Kielce E.13 

Projektowanie 
lokalnych sieci 

komputerowych i 
administrowanie 

sieciami  

0% 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego 

Rogowskiego 
14 

Starachowice E.24 
Eksploatacja maszyn, 
urządzeń i instalacji 

elektrycznych  
17% 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego 

Rogowskiego 
14 

Starachowice M.12 

Diagnozowanie oraz 
naprawa elektrycznych 

i elektronicznych 
układów pojazdów 
samochodowych  

22% 

Technikum  w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu 

Mokoszyńska 1 Sandomierz R.05 
Zakładanie i 

prowadzenie upraw 
ogrodniczych  

64% 
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AP EDUKACJA POLICEALNA 
SZKOŁA ZAWODOWA w 

Kielcach 

UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 

38 
KIELCE R.09 

Prowadzenie chowu, 
hodowli i inseminacji 

zwierząt  
0% 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. 

Bolesława Chrobrego w 
Chrobrzu 

Parkowa 11 Chroberz R.16 
Organizacja i 

nadzorowanie 
produkcji rolniczej 

33% 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
1 w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w 
Skarżysku-Kamiennej 

Szkolna 15 
Skarżysko-
Kamienna 

T.06 
Sporządzanie potraw i 

napojów  
50% 

Technikum  w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Ziemi Sandomierskiej w 
Sandomierzu 

Mokoszyńska 1 Sandomierz R.21 

Projektowanie, 
urządzanie i 

pielęgnacja roślinnych 
obiektów architektury 

krajobrazu  

9% 

Źródło: Dane otrzymane z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi 

Według danych Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, zawodem o najwyższym poziomie 

wskaźnika intensywności deficytu w 2014 r. (stosunek liczby zgłoszonych ofert pracy w danym 

zawodzie w danym roku do liczby zarejestrowanych bezrobotnych w danym zawodzie w danym roku) 

w województwie świętokrzyskim był zawód kierowca ciągnika siodłowego. W czołówce rankingu 

zawodów najbardziej deficytowych w świętokrzyskim znalazły się również takie zawody jak: operator 

urządzeń przemysłu szklarskiego, pośrednik pracy i operator myjni. 

Tab. 129. Ranking 15 najbardziej deficytowych zawodów wg. wskaźnika intensywności deficytu  

w województwie świętokrzyskim w 2014 r.

 

Źródło: Zawody deficytowe i nadwyżkowe w 2014 r., Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. 
Departament Rynku Pracy. Warszawa, kwiecień  2015 r. 
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Według prognoz Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich oraz Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych  

w latach 2014-2020 nastąpi wzrost zatrudnienia wg wielkich grup zawodów dla województwa 

Świętokrzyskiego w następujących zawodach: 

- specjaliści z 93,5 tys. osób w 2014 r. do 1004,4 tys. osób w 2020 r.; 

- operatorzy i monterzy maszyn i urządzeń z 48,8 tys. osób w 2014 r. do 55,3 tys. osób w 2020 r. ; 

- pracownicy przy pracach prostych z 42,4 tys. osób w 2014 r. do 46,4 tys. osób do 2020 r.; 

- pracownicy biurowi z 30,2 tys. osób w 2014 r. do 33,4 tys. osób w 2020 r.  

- pracownicy usług osobistych i sprzedawcy z 81,0 tys. osób w 2014 r. do 94,1 tys. osób w 2020 r. 
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Wnioski  
 

Celem kształcenia zawodowego jest przekazanie wiedzy i praktycznych umiejętności  

z zakresu przemysłu, rolnictwa i hodowli oraz szeroko rozumianych usług. Zakłada się, że końcowym 

efektem kształcenia zawodowego jest wyedukowanie osób pod kątem określonej specjalności, 

których praca zawodowa będzie w istotny sposób wpływać na stan gospodarki narodowej. Reforma 

systemu edukacji z końca lat 90 w dużej mierze przyczyniła się do obniżenia znaczenia szkolnictwa 

zawodowego. Efektem tego jest brak wykwalifikowanych specjalistów w danych zawodach na rynku 

pracy. Generalnie kształcenie zawodowe należy w sposób bezpośredni wiązać z rynkiem pracy 

zarówno globalnym jak i lokalnym.  

Wiele miejsca szkolnictwu zawodowemu poświęcone jest w dokumentach strategicznych różnego 

szczebla. Kładziono w nich nacisk przede wszystkim na poprawę szkolnictwa zawodowego poprzez 

stworzenie młodym ludziom możliwości zdobycia zawodu dostosowanego do zapotrzebowania  

na rynku pracy oraz na włączenie w jak największym stopniu pracodawców/przedsiębiorców  

w procesy związane z kształceniem zawodowym. 

Na wzrost efektywności kształcenia zawodowego oprócz współdziałania szkół zawodowych  

z pracodawcami a w szczególności przedsiębiorcami będzie miało również wpływ wyrównanie 

poziomu kształcenia zawodowego wśród szkół zawodowych. 

W celu wyrównania poziomu kształcenia zawodowego na obszarze województwa świętokrzyskiego 

proponuje się w pierwszej kolejności objęcie wsparciem szkół zawodowych które osiągnęły 

najsłabsze wyniki edukacyjne. Jako miernik jakości kształcenia w analizie przyjęto poziom zdawalności 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe (egzamin zawodowy) w poszczególnych 

zawodach lub kwalifikacjach, porównując go do poziomu średniej wojewódzkiej zdawalności   

w określonym zawodzie/kwalifikacji (średnia wojewódzka zdawalność w danym zawodzie/kwalifikacji 

była liczona na podstawie poziomu zdawalności w poszczególnych szkołach zawodowych).        

Z przeprowadzonej analizy wynika, że według najbardziej aktualnych, publikowanych danych GUS  

w 2013 r. w województwie świętokrzyskim funkcjonowało 126 szkół zawodowych (co stanowi 

4,22% ogółu szkół w kraju), w których kształciło się 21649 uczniów. 

Zdawalność egzaminów zawodowych w roku 2014 r. w poszczególnych szkołach oraz dla określonych 

zawodów/kwalifikacji miała bardzo dużą rozpiętość i mieściła się w przedziale od 0% do 100%. 

Analizując zdawalność egzaminów zawodowych według typu szkoły (zasadnicze szkoły zawodowe  

i średnie szkoły zawodowe) uzyskuje się identyczny przedział rozpiętości zdawalności egzaminów 

zawodowych od 0% do 100%. Na tak duży przedział zdawalności od 0% do 100% nie przekładały się 

również terminy sesji egzaminacyjnych oraz rodzaj egzaminów potwierdzających kwalifikacje 

zawodowe (egzaminy prowadzone według zasad obowiązujących uczniów, którzy rozpoczęli naukę 

przed 1 września 2012 r. i będą zdawać „stary” egzamin zawodowy przeprowadzany do roku 

szkolnego 2016/2017 oraz „nowy” rodzaj egzaminu zawodowego przeprowadzany dla osób, które 

rozpoczęły naukę nie wcześniej niż 1 września 2012 r. lub przystępują do egzaminu w trybie 

egzaminu eksternistycznego). 
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Wobec powyższego wydaje się zasadne, żeby w celu wyrównania poziomu kształcenia 

zawodowego w województwie świętokrzyskim objąć wsparciem w pierwszej kolejności szkoły 

zawodowe,  w których poziom zdawalności egzaminów zawodowych dla poszczególnych 

zawodów/kwalifikacji był niższy od średniej wojewódzkiej zdawalności egzaminu zawodowego dla 

określonego zawodu/kwalifikacji w danej sesji egzaminacyjnej oraz szkoły w których średni 

wojewódzki poziom zdawalności dla danego zawodu/kwalifikacji nie przekroczył 50%. Zaznaczyć 

należy, że najprawdopodobniej niski poziom zdawalności egzaminów zawodowych w poszczególnych 

szkołach związany jest z niewystarczającym zapleczem technicznym niezbędnym do praktycznej nauki 

zawodu, a kształcenie zawodowe nie może opierać się głównie na zdobywaniu wiedzy książkowej. 
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